

Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

**MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS**

Póliza: D00173 Del 31/07/2022

0039

Fecha y hora de Impresión | 06/sep./2022
Página | 01:45 p. m.
2

Concepto: COMPROBACION DE GASTOS POR LA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIA, OFICINA, VIATICOS POR LA ENCARGADA DEL ALMACEN.

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0065	8260-111-101001-310-2111-1	MATERIALES Y ÚTILES DE		\$8,751.01	Movimiento Directo Automático
0066	8260-111-101001-310-2161-1	MATERIAL DE LIMPIEZA G.		\$20,541.61	Movimiento Directo Automático
0067	8260-111-101001-310-2911-1	REFACCIONES ACCESORIOS Y		\$1,082.99	Movimiento Directo Automático
0068	8260-111-101001-310-3752-1	VIÁTICOS NACIONALES G.		\$591.00	Movimiento Directo Automático
0069	8260-111-101001-310-3814-1	GASTOS DE CEREMONIAL DE LOS		\$2,119.00	Movimiento Directo Automático
0070	8260-111-101001-310-4481-1	AYUDAS POR DESASTRES		\$3,130.78	Movimiento Directo Automático
0071	8260-111-203004-310-4411-1	AYUDAS SOCIALES G. Corriente		\$235.50	Movimiento Directo Automático
0072	2115-4411	Transferencias Otorgadas por Pagar a	\$235.50		Movimiento Directo Automático
0073	2112-1-2111	Deudas por Adquisición de Bienes y	\$8,751.01		Movimiento Directo Automático
0074	2112-1-2161	Deudas por Adquisición de Bienes y	\$20,541.61		Movimiento Directo Automático
0075	2112-1-2911	Deudas por Adquisición de Bienes y	\$1,082.99		Movimiento Directo Automático
0076	2112-1-3752	Deudas por Adquisición de Bienes y	\$591.00		Movimiento Directo Automático
0077	2112-1-3814	Deudas por Adquisición de Bienes y	\$2,119.00		Movimiento Directo Automático
0078	2115-4481	AYUDAS POR DESASTRES	\$3,130.78		Movimiento Directo Automático
			218,711.34	218,711.34	

0040

 H. AYUNTAMIENTO 2021-2024 JALPA, ZAC.		MUNICIPIO DE JALPA, ZAC. TESORERÍA MUNICIPAL PALACIO MUNICIPAL NO.115, C.P. 99600, TEL. 955-20-03, JALPA, ZAC. R.F.C. MJA72041686A		RECIBO No. 40278
FECHA: 28/06/2022 CAJA 3 NUMERO: 40278 LUGAR DE EXPEDICION: JALPA, ZAC. NOMBRE: MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR CIUDAD: JALPA, ZAC.				
No de Cuenta 1123 01		Cant Concepto 1.0 GASTOS A COMPROBAR	Precio 8,548.11	Importe 8,548.11
IMPORTE TOTAL CON LETRA CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 11/100 M. N.)			Total: *****8,548.11	
OBSERVACIONES: LIQUIDACION MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR			SELLO Y FIRMA:	



REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE

RELACIÓN DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

0041

IMPORTE \$1,307.50 (MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.)

PAGADO TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

FECHA DE SOLICITUD :

28/06/2022

FECHA DEL DOCUMENTO	FOLIO FISCAL	CARGO PRESUPUESTAL	CONCEPTO	IMPORTE NETO
24/06/2022	5CCFFA8F-F956-4259-9BEC-5770A77FA0DF		COMPRA DE MATERIAL DE PAQUETES DE BOTELLAS DE AGUA, EN "NUEVA WAL MART DE MEXICO", PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$469.00
24/06/2022	D34D721E-F41C-4447-84A1-38BDF0B34209		COMPRA DE MATERIAL DE INSMO VARIO PARA RAMAR DESPensa PARA OFRENDA DEL SAGRADO CORAZON SOLICITADO POR OFICIALIA Y PAQUETES DE BOTELLAS DE AGUA, EN "NUEVA WAL MART DE MEXICO", PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$838.50
TOTAL DE LA REPOSICIÓN				\$1,307.50

FUNCIONARIO QUE TRAMITA

C. MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR

Vo.Bo. TESORERO MUNICIPAL

C.P. ARMANDO RUIZ GONZALEZ

ORDEN DE PAGO

Conforme en lo contemplado en los artículos 80 primer párrafo, fracción XII, 84 primer párrafo, fracción II, 103, primer párrafo, fracción XV, y 205 de la Ley Orgánica del Municipio del Estado de Zacatecas, así como el artículo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022 del Municipio de Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realización del pago.

AUTORIZAN:

SÍNDICO MUNICIPAL

LIC. MARTHA PATRICIA LOPEZ MELENDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ

0042

FECHA	FACTURA
24 de Junio del 2022 14:32:46	IMAOG15035

FOLIO FISCAL
5CCFFA8F-F956-4259-9BEC-5770A77FA0DF

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE JALPA ZAC
R.F.C. CLIENTE: MJA72041686A
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500 615	50202301- Agua	7 38 14	GV AGUA 28 Base: 469.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$469.00	
						Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 103152793456126563083

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$469.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$469.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|5CCFFA8F-F956-4259-9BEC-5770A77FA0DF|2022-06-24T14:33:47|SST060807KU0|BOV1NhX/Xih/Jify5swaC62yM9ROjhvTAy/an9zanHKGjP/X1REyudHfc1i5PQ+0EumS+YzZHMwxNKLfLY18xCSn2W84MpEcupr8BbaxX0gy1qjBrAwykU8y7IDy3T93OABxrHS7TY9nEajWKXECbfGQNGu5I3/mFlfZY2p8lv+Klt4smVQITyIi2gCrNjd74mXwjKkLrW7X+xVr/RBEE+LAEo67IqSUr9GbdjUKT2jsD9Vi/ONhfN73V/mcjNubPA2j20hZmz26mA0zmzYgf24cprZhKus7M/R5Y+1G5ofSy8S83obWjQfeyC2AWKC1z/huvKWWGVghcfpOLuJQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BOV1NhX/Xih/Jify5swaC62yM9ROjhvTAy/an9zanHKGjP/X1REyudHfc1i5PQ+0EumS+YzZHMwxNKLfLY18xCSn2W84MpEcupr8BbaxX0gy1qjBrAwykU8y7IDy3T93OABxrHS7TY9nEajWKXECbfGQNGu5I3/mFlfZY2p8lv+Klt4smVQITyIi2gCrNjd74mXwjKkLrW7X+xVr/RBEE+LAEo67IqSUr9GbdjUKT2jsD9Vi/ONhfN73V/mcjNubPA2j20hZmz26mA0zmzYgf24cprZhKus7M/R5Y+1G5ofSy8S83obWjQfeyC2AWKC1z/huvKWWGVghcfpOLuJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jL4V+xOhs4tXZC+8POWqgc9jlecUFCAsae31QhBuwrG/ny9wflolyTgekaNeHaHvQEzWTWap++9Uvinc4Fb/Kc4oyOp8MRZxnOzSRKpxJmQAZV7kTvmgyo7fxKg7dGhvqOn9MXv3rRADzv4sdReCcIQpCbitRMvGIQe1AEXNvfUilahuOMm3YDlffBGcVEL9IGx/SLTOwgs8UrM//deQRfTker5zX+kGmaHmMbD6zbQuLLjqhW62WYirMaYSwFxx9rQErW6Do8fo5VOxZyjpQWMLvb/V4qRhpA9U39TK/W1Tgoh8hjNiWSXg5yTU6t3FFgQ7oEnlwUurQSFqvA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 99600 a 24 de Junio del 2022 14:32:46
Fecha y hora de certificación: 24 de Junio del 2022 14:33:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

0043

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:otro="http://www.walmartmexico.com.mx"
Sello="BOV1NhX/Xih/JifySswaC62yM9ROjyvTAy/an9zanHKGjP/X1REyudHfcliSPQ+0EumS+YzZHMwxNKfLYI8xCSn2W84MpEcupr8BbaxX0gyIqjBrA'
Certificado="MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDcyNDU5NDQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVVF
Folio="15035" Serie="IMAOG" NoCertificado="00001000000507245944" LugarExpedicion="99600" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I"
CondicionesDePago="Inmediato" FormaPago="28" Total="469.00" SubTotal="469.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Fecha="2022-06-24T14:32:46"
Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.walmartmexico.com.mx
http://www.walmartmexico.com.mx/AddendaKioscos.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" Rfc="NWM9709244W4"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="469.00" ValorUnitario="67.00" Descripcion="GV AGUA 28" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="7"
      Nodentificacion="000750649500615" ClaveProdServ="50202301">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="0.000000" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="469"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    </cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="0.00">
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  - <cfdi:Complemento>
    <ctfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
      instance"
      SelloSAT="jL4V+xOhs4tXZC+8POWqgc9jlecUFCAsae31QhBuwrG/ny9wfl0IyTgekaNeHaHvQEzWTWap++Z9Uvinc4Fb/Ke4oyOp8MRZxnO
      NoCertificadoSAT="00001000000506202789"
      SelloCFD="BOV1NhX/Xih/JifySswaC62yM9ROjyvTAy/an9zanHKGjP/X1REyudHfcliSPQ+0EumS+YzZHMwxNKfLYI8xCSn2W84MpEcupr
      RfcProvCertif="SST060807KU0" FechaTimbrado="2022-06-24T14:33:47" UUID="5CCFFA8F-F956-4259-9BEC-5770A77FA0DF"
      xmlns:ctfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
    </cfdi:Complemento>
  - <cfdi:Addenda>
    - <otro:AddendaEmisor>
      - <otro:AddendaMG>
        <otro:MG descripcion="TICKET No: 103152793456126563083"/>
        </otro:AddendaMG>
        <otro:InformacionAdicionalPuntoDeVenta/>
      </otro:AddendaEmisor>
    </cfdi:Addenda>
  </cfdi:Comprobante>

```

BodegaAurrera

0044

NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W/I
UNIDAD JALPA
PRO. DE CALLE JUAREZ NO. 1824 COLONIA
LA Y GRIEGA C.P. 99600 JALPA ZACATECAS
QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0022
REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
VENTA EN LINEA 800 000 0022 OPCION 3

DA#3564 OP#00000022 TE# 005 TR# C6583
7506495006150 GV AGUA 28
7 X \$67.00 \$ 469.00

TOTAL \$ 469.00

DEBITO PROSA \$ 469.00
CAMBIO \$ 0.00

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CO
M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 469.00
AUTORIZACION: 000070
AFILIACION: 4082442
AID: A000000003101000
ARQC: 5E5E5820B034C333

ARTICULOS VENDIDOS 7

FU# N/1Er2 ctuJ8c /m+r4I vIiw+

TC# 103152793456126563083



TS:240622130612

Como te atendimos?
www.miocinionwmx.com

CASHI MAS QUE EFECTIVO !LA APP QUE
REGISTRAS TUS COMPRAS! OBTEN 2% DE
BONIFICACION AL PAGAR TU SUPER
!DESCARGALA YA!
24/06/22 13:06

BodegaAurrera

NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W/I
UNIDAD JALPA
PRO. DE CALLE JUAREZ NO. 1824 COLONIA
LA Y GRIEGA C.P. 99600 JALPA ZACATECAS
QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0022
REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
VENTA EN LINEA 800 000 0022 OPCION 3

DA#3564 OP#00000022 TE# 005 TR# C6583
7506495006150 GV AGUA 28
7 X \$67.00 \$ 469.00

TOTAL \$ 469.00

DEBITO PROSA \$ 469.00
CAMBIO \$ 0.00

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CO
M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 469.00
AUTORIZACION: 000070
AFILIACION: 4082442
AID: A000000003101000
ARQC: 5E5E5820B034C333

ARTICULOS VENDIDOS 7

FU# N/1Er2 ctuJ8c /m+r4I vIiw+

TC# 103152793456126563083



TS:240622130612

Como te atendimos?
www.miocinionwmx.com

CASHI MAS QUE EFECTIVO !LA APP QUE
REGISTRAS TUS COMPRAS! OBTEN 2% DE
BONIFICACION AL PAGAR TU SUPER
!DESCARGALA YA!
24/06/22 13:06

FECHA	FACTURA
24 de Junio del 2022 14:58:47	IMAG15036

FOLIO FISCAL
D34D721E-F41C-4447-84A1-38BDF0B34209

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE JALPA ZAC
R.F.C. CLIENTE: MJA72041686A
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954607 364	47131810- Productos para el lavaplatos	1 310 203004 4411	AXION 1.LL Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
000750104720 220	10151501- Semillas o plántulas de frijol	1 310 203004 4411	MERCED PINTO Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.52 \$30.50	\$30.50	
000750105041 113	14111704- Papel higiénico	1 310 203004 4411	FACIAL QUAL Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.26	\$20.26	
000750104720 340	10151701- Semillas o plántulas de arroz	1 310 203004 4411	MERCED ARROZ Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.24 \$22.50	\$22.50	
000750102544 474	47131811- Productos de lavandería	1 310 203004 4411	ENSUENO COL Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.17	\$30.17	
000750107190 657	47131801- Limpiadores de pisos	1 310 203004 4411	POETT PRIMAV Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.83 \$17.24	\$17.24	
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1 310 203004 4411	1 2 3 ACEITE Base: 48.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.76 \$48.50	\$48.50	
000000007500 061	47131807- Blanqueadores	1 310 203004 4411	CLORALEX 950 Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.36	\$13.36	
000750649500 615	50202301- Agua	9 3814	GV AGUA 28 Base: 603.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.14 \$67.00	\$603.00	
				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 096679026543893466706

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$820.02
002-IVA 16.000000%	\$18.48
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$838.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|D34D721E-F41C-4447-84A1-38BDF0B34209|2022-06-24T14:59:47|SST060807KU0|MP3uVirX9/5NsiMdfET33W5GhbVsc5xIXO6vDe2CMvaLoJkaPqm5HwI9LkbJEq1Xc/yb4mdZjeauoH/b+
RJunXTFjv67Jm6NH76sSdiRrKYQGiccg4zCLcOz2vAeYstuHw1igfG42fe2GXXm2S7Np7mG+UeDcq5UfGKEO1Y4RrunE6Jct3DF9rQnmZaeIzZnhi0UM5/DAzCf/U3drOZMK+
rZtUgiGYvUQQI35sHmnDOPLxI4vC0adPpDvH0CixC7iW2/v1Bp39VjclSncs9AVqXCDS+0sV6/aprc3V1txYNNMtrQkOKRL2/TLyV8ZQ2jaMM1iUsIFuhQCDR+
pMNR7rA==||00001000000506202789||

0046

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MP3uVirX9/5NsiMdfET33W5GhbVsc5xIXO6vDe2CMvaLoJkaPqm5HwI9LkbJEqIXe/yb4mdZjeauoH/b+
RJunXTFjv67Jm6NH76sSdiRrKYQGiccg4zCLcOz2vAeYstuHwIigfG42fe2GXXm2S7Np7mG+UeDeq5UfGKEO1Y4RrunE6Jct3DF9rQnmZaeJZznhi0UM5/DazCf/U3drOZMK+
rZtUglGYvUQQI35sHmnDOPLxi4vC0adPpDvH0CixC7iW2/vI Bp39VjcJsNcs9AVqXCDS+0sV6/aprc3V1txYNMMrQkOKRL2/TLYv8ZQ2jaMM1iUsIFuhQCDr+pMNR7rA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

r9fjmdgzSWo3EYCCT5VBMhW7bRHbcLdZuCaB3ZD79u2rgrbJxU78hbGr27oaPj+60iKWA3M+2ZrfY9P+W9IFE4cy5zcO+IF6hXcBQ7zAfp7MfqMzKdjoMzKxZtul+w9ldyinThxnVK+
BZLkh/DuXP8dBSw13qe+H02LpcadF/zfvbfXapfWHOBgiuFWIAON187F6bul2Eo2Ayi8+
WXmW/5749g0HZYJzDM5ZWsqCDeVI2HuIi4ISVAFVWwqCqwHypw0c9IdriX34Rcc0oXMuyapa3FZd4ufnIG4I5FcmA3Du0d9klrBWBacyszZQM33SvxAAzJcVBO4Y25iEmqnT8oQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 99600 a 24 de Junio del 2022 14:58:47
Fecha y hora de certificación: 24 de Junio del 2022 14:59:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

0047

```
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:otc="http://www.walmartmexico.com.mx"
Sello="MP3uVirX9/SNsiMdfET33W5GhbVsc5xIXO6vDe2CMvaLoJkaPqm5Hw9LkbJEq1Xe/yb4mdZjeauoH/b+RJunXTFjv67Jm6NH76sSdiRrKYQGiccg4:
Certificado="MIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDcyNDU5NDQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDbBdVVF
Folio="15036" Serie="MAOG" NoCertificado="00001000000507245944" LugarExpedicion="99600" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I"
Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.walmartmexico.com.mx
http://www.walmartmexico.com.mx/AddendaKioscos.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" Rfc="NWM9709244W4"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="34.482759" ValorUnitario="34.482759" Descripcion="AXION 1.1L" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000750954607364" ClaveProdServ="47131810">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="5.517241" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="34.482759"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="30.50" ValorUnitario="30.50" Descripcion="MERCED PINTO" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000750104720220" ClaveProdServ="10151501">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="0.000000" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="30.5"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="20.258621" ValorUnitario="20.258621" Descripcion="FACIAL QUAL" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000750105041113" ClaveProdServ="14111704">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="3.241379" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="20.258621"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="22.50" ValorUnitario="22.50" Descripcion="MERCED ARROZ" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000750104720340" ClaveProdServ="10151701">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="0.000000" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="22.5"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="30.172414" ValorUnitario="30.172414" Descripcion="ENSUENO COL" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000750102544474" ClaveProdServ="47131811">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="4.827586" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="30.172414"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="17.241379" ValorUnitario="17.241379" Descripcion="POETT PRIMAV" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000750107190657" ClaveProdServ="47131801">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="2.758621" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="17.241379"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="48.50" ValorUnitario="48.50" Descripcion="1 2 3 ACEITE" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000000007500234" ClaveProdServ="50151513">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="0.000000" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="48.5"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="13.362069" ValorUnitario="13.362069" Descripcion="CLORALEX 950" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1"
      Noidentificacion="000000007500061" ClaveProdServ="47131807">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="2.137931" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="13.362069"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="603.00" ValorUnitario="67.00" Descripcion="GV AGUA 28" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="9"
      Noidentificacion="000750649500615" ClaveProdServ="50202301">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="0.000000" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="603"/>
          </cfdi:Traslados>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="18.48">
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="18.48" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Comprobante>
```

0048

```

    <cfdi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
    instance"
    SelloSAT="r9fjmdgzSWo3EYCCT5VBMhW7bRHbcLdZuCaB3ZD79u2rgrbJxU78hbGr27oaPj+60iKWA3M+2ZrFY9P+W9IFE4cy5zcO+IF6hX
    NoCertificadoSAT="00001000000506202789"
    SelloCFD="MP3uVirX9/5NsiMdfET33W5GhbVsc5xIXO6vDe2CMvaLoJkaPqm5Hwl9LkbJEq1Xe/yb4mdZjeauoH/b+RJunXTFjv67Jm6NH76s
    RfcProvCertif="SST060807KU0" FechaTimbrado="2022-06-24T14:59:47" UUID="D34D721E-F41C-4447-84A1-38BDF0B34209"
    xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda>
  - <otro:AddendaEmisor>
    - <otro:AddendaMG>
      <otro:MG description=" TICKET No: 096679026543893466706"/>
    </otro:AddendaMG>
    <otro:InformacionAdicionalPuntoDeVenta>
      <otro:AddendaEmisor>
    </otro:Addenda>
  </cfdi>Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```

Bodega Aurrera

0049

NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD JALPA
PROL. DE CALLE JUAREZ NO. 1824 COLONIA
LA Y GRIEGA C.P. 99600 JALPA ZACATECAS
QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0022
REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
VENTA EN LINEA 800 000 0022 OPCION 3

DA#3564 OP#00000022 TE# 005 TR# C6582
7509546073644 AXION 1.1L S 40.00A
7501047202202 MERCED PIN S 30.50T
7501050411134 FACIAL QUA S 23.50A
7501047203407 MERCED ARR S 22.50T
7501025444747 ENSUENO CO S 35.00A
7501071906572 POETI PRIM S 20.00A
75002343 1 2 3 ACEITE S 48.50T
75000615 CLORALEX 950 S 15.50A
7506495006150 GV AGUA 28
9 X \$67.00 S 603.00T
S 838.50

DEBITO PROSA S 838.50
CAMBIO S 0.00

OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 50/10
0 M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 838.50
AUTORIZACION: 000069
AFILIACION: 4082442
AID: 4000000003101000
ARQC: A98285974598DA40

IVA 16.0% \$ 115.51 \$ 18.49
IVA \$ 17 18.49
ARTICULOS VENDIDOS \$ 17

FU# m8ESs9 df9B9Z vavvPw ImwAy

TC# 096679026543893466706



TS:240622130504

Como te atendimos?
www.miocinionwmx.com

CASHI MAS QUE EFECTIVO !LA APP QUE
RECOMPENSA TUS COMPRAS! OBTEN 2% DE
BONIFICACION AL PAGAR TU SUPER
!DESCARGALA YA!
24/06/22 13:06

Bodega Aurrera

NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD JALPA
PROL. DE CALLE JUAREZ NO. 1824 COLONIA
LA Y GRIEGA C.P. 99600 JALPA ZACATECAS
QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0022
REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
VENTA EN LINEA 800 000 0022 OPCION 3

DA#3564 OP#00000022 TE# 005 TR# C6582
7509546073644 AXION 1.1L S 40.00A
7501047202202 MERCED PIN S 30.50T
7501050411134 FACIAL QUA S 23.50A
7501047203407 MERCED ARR S 22.50T
7501025444747 ENSUENO CO S 35.00A
7501071906572 POETI PRIM S 20.00A
75002343 1 2 3 ACEITE S 48.50T
75000615 CLORALEX 950 S 15.50A
7506495006150 GV AGUA 28
9 X \$67.00 S 603.00T
S 838.50

DEBITO PROSA S 838.50
CAMBIO S 0.00

OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 50/10
0 M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 838.50
AUTORIZACION: 000069
AFILIACION: 4082442
AID: 4000000003101000
ARQC: A98285974598DA40

IVA 16.0% \$ 115.51 \$ 18.49
IVA \$ 17 18.49
ARTICULOS VENDIDOS \$ 17

FU# m8ESs9 df9B9Z vavvPw ImwAy

TC# 096679026543893466706



TS:240622130504

Como te atendimos?
www.miocinionwmx.com

CASHI MAS QUE EFECTIVO !LA APP QUE
RECOMPENSA TUS COMPRAS! OBTEN 2% DE
BONIFICACION AL PAGAR TU SUPER
!DESCARGALA YA!
24/06/22 13:06



REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE

RELACIÓN DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

0050

IMPORTE \$23,873.25 (VEINTI TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 25/100 M.N.)

PAGADO TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

FECHA DE SOLICITUD :

28/06/2022

FECHA DEL DOCUMENTO	FOLIO FISCAL	CARGO PRESUPUESTAL	CONCEPTO	IMPORTE NETO
23/06/2022	922301A3-FA2A-E049-AF7A-88811E4C7071	310211	COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA, EN OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V., PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$3,790.00
22/06/2022	58D4E8A4-8D1F-4D4E-9DB1-092076B9C445		COMPRA DE MATERIAL DE INSMO VARIO, EN "NUEVA WAL MART DE MEXICO", PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$18,793.25
22/06/2022	C5FA44BB-F61D-4CB8-96BE-BA2976E4B8C3	3102161	COMPRA DE MATERIAL DE INSMO VARIO, EN "NUEVA WAL MART DE MEXICO", PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$1,290.00
TOTAL DE LA REPOSICION				\$23,873.25

FUNCIONARIO QUE TRAMITA

C. MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR

Vo.Bo. TESORERO MUNICIPAL

C.P. ARMANDO RUIZ GONZALEZ

ORDEN DE PAGO

Conforme en lo contemplado en los artículos 80 primer párrafo, fracción XII, 84 primer párrafo, fracción II, 103, primer párrafo, fracción XV, y 205 de la Ley Orgánica del Municipio del Estado de Zacatecas, así como el artículo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022 del Municipio de Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realización del pago.

AUTORIZAN:

SINDICO MUNICIPAL

LIC. MARTHA PATRICIA LOPEZ MELENDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.

COL.

C.P.

MÉXICO

MJA72041686A

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 23/06/2022 07:59:32 a. m.

Serie / Folio: POSE75761668

Lugar de Emisión: 20120

0051

ITU	2022062300206891002910361POSA1
Sello del SAT	ZG8G7oHnPrpzBxstVascHTaW8CQkHPeYB+wm5Iysb11n43RBZuinFhx5fxlSeWFCR6goEOq4TgEKFe37M9hzRlpzT9vEj/oSAk8c9PqgMBt7ti7hWbJUI2vfxuMldQQ+xK0B208VJShvV4e31oYkZYKfuUzy2i3Wxs462IOshNk9bNXesj+w+DeSvqBDQzJ1rm/1jAOjRS/GqHWL8ufEsb0tBopc dyU1nwZiYBOLQ+gZA8UaD41eh/7zOsyEFY13qoNfKrkXYqznH5qLOXJiZ2SkWDNc11iv+K4pbc5gdCpsizn1wc470dp2LHYMNFL6raDOo8FLy6haed2BHNuw==
Folio Fiscal	922301A3-FA2A-E049-AF7A-88811E4C7071
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411
Fecha y hora de certificación	23/06/2022 09:59:33 a. m.
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000502000436
Condiciones De Pago	CONTADO
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición
RFC del Proveedor	SCD110105654
Moneda:	MXN
Versión del CFDI	3.3

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
1	36097	44111515	CAJA ARCHIVO PLASTICO T/C	H87-Pieza	25	90.52		Clave 002 16.00%	362.07
2	53433	44111503	ORGANIZADOR OFFICE DEPOT 53433 FP: No. Pedimento: 20 16 3900 0002860	H87-Pieza	1	128.45		Clave 002 16.00%	20.55
3	46976	14111525	PAPEL BOND MARFIL 90 GR.	H87-Pieza	5	86.21		Clave 002 16.00%	68.97
4	50646	14111525	PAPEL OPALINA AMATL MARF 120GR	H87-Pieza	4	111.21		Clave 002 16.00%	71.17

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|922301A3-FA2A-E049-AF7A-88811E4C7071|2022-06-23T09:59:33|SCD110105654|DINr+S49xsSESHR7hhYoiepVbGmzhHVMfvsWGHfC6sDr7qSaEleJKHv/CcFjQV53UkFdglyW3MqfxJEPJOz6JDUjy/JzlvAmrIzBS1n2v3J9x2W4Fd+Vq96WC1rO1RnPFaE7OVARF+ndFHpTFB7xGHZPaR6rPWjdRgcFinMj5y+Bxoil+lwv8Qyn2R3qNV6n7pzQaRZJclStVaS6yrmjM2nvjlRw3u9CxF+S4hEyB/MtjSyHCXGjBlar3KyvX0wcVcoMQxcwTvmvKyIO5MUz7nCB3rZ6nP2j68M2zCM8uMOEq7eRqKvuQbKHOG86Zgh/LZ3iK44HZsa1/PEIw==||

Sello Digital del Emisor

DINr+S49xsSESHR7hhYoiepVbGmzhHVMfvsWGHfC6sDr7qSaEleJKHv/CcFjQV53UkFdglyW3MqfxJEPJOz6JDUjy/JzlvAmrIzBS1n2v3J9x2W4Fd+Vq96WC1rO1RnPFaE7OVARF+ndFHpTFB7xGHZPaR6rPWjdRgcFinMj5y+Bxoil+lwv8Qyn2R3qNV6n7pzQaRZJclStVaS6yrmjM2nvjlRw3u9CxF+S4hEyB/MtjSyHCXGjBlar3KyvX0wcVcoMQxcwTvmvKyIO5MUz7nCB3rZ6nP2j68M2zCM8uMOEq7eRqKvuQbKHOG86Zgh/LZ3iK44HZsa1/PEIw==

TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		3790.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal		3267.24
IVA 16.00%	3267.24	522.76
Total		3790.00

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa, Alcaldía Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05343, Ciudad de México, se le solicitan datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

0052

```

<?xml version="1.1" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:OD="http://store.officedepot.com.mx/OnlineStore/CFD"
Sello="DINr+S49xsSESHR7hhYoiepVbGmzhHVMfvsWGhfoC6sDr7qSaEIEJKHv/CcFjQV53UkFdqIyW3MqfxJEPIJOz6JDUjy/JzlvAmrIzBS1n2v3J9x2W4I
Certificado="MIIGCTCCA/GgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDU0OTQ0MTEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVR
NoCertificado="00001000000505494411" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Total="3790.00" SubTotal="3267.24" Fecha="2022-06-23T07:59:32"
LugarExpedicion="20120" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Moneda="MXN" CondicionesDePago="CONTADO" FormaPago="01" Folio="75761668"
Serie="POSE" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV" Rfc="ODM950324V2A"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA, ZAC." Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Importe="2262.93" ValorUnitario="90.52" Cantidad="25" Descripcion="CAJA ARCHIVO PLASTICO T/C" Unidad="Pieza"
      ClaveUnidad="H87" Nodentificacion="36097" ClaveProdServ="44111515">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="362.07" TasaOCuota="0.160000" Base="2262.93" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="128.45" ValorUnitario="128.45" Cantidad="1" Descripcion="ORGANIZADOR OFFICE DEPOT 53433 FP:" Unidad="Pieza"
      ClaveUnidad="H87" Nodentificacion="53433" ClaveProdServ="44111503">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="20.55" TasaOCuota="0.160000" Base="128.45" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
      <cfdi:InformacionAduanera NumeroPedimento="20 16 3900 0002860"/>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="431.03" ValorUnitario="86.21" Cantidad="5" Descripcion="PAPEL BOND MARFIL 90 GR." Unidad="Pieza"
      ClaveUnidad="H87" Nodentificacion="46976" ClaveProdServ="14111525">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="68.97" TasaOCuota="0.160000" Base="431.03" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="444.83" ValorUnitario="111.21" Cantidad="4" Descripcion="PAPEL OPALINA AMATL MARF 120GR" Unidad="Pieza"
      ClaveUnidad="H87" Nodentificacion="50646" ClaveProdServ="14111525">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="71.17" TasaOCuota="0.160000" Base="444.83" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotallImpuestosTrasladados="522.76">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="522.76" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <cfdi:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
      SelloSAT="ZG8G7oHnPrpzBxstVascHTaW8CQkHPeYB+wm5Iysb1In43RBZuinFhx5fXlSeWFCR6goEOq4TgEkFe37M9hzRipzT9vEj/oSAkl8
      NoCertificadoSAT="00001000000502000436"
      SelloCFD="DINr+S49xsSESHR7hhYoiepVbGmzhHVMfvsWGhfoC6sDr7qSaEIEJKHv/CcFjQV53UkFdqIyW3MqfxJEPIJOz6JDUjy/JzlvAmrIz
      RfcProvCertif="SCD110105654" FechaTimbrado="2022-06-23T09:59:33" UUID="922301A3-FA2A-E049-AF7A-88811E4C7071"
      xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
  <cfdi:Addenda>
    <cfdi:AddendaEmisor>
      <OD:RequestForPayment version="1.00">
        <OD:POS>
          <OD:DatosGenerales tipoVenta="Venta normal" transaccionPOS="2910361" ITU="2022062300206891002910361POSA1">
            <OD:Tienda numero="206"/>
            <OD:Caja numero="89" turno="1" assoc="30646"/>
          </OD:DatosGenerales>
          <OD:Cliente folioFiscal="NEGJ"/>
          <OD:MetodosPago>
            <OD:MetodoPago montoPagado="3790.00" tipo="Efectivo"/>
          </OD:MetodosPago>
          <OD:Impuestos>
            <OD:Impuesto tipo="IVA 16%" total="522.76" subTotalPorTasa="3267.24"/>
          </OD:Impuestos>
          <OD:Conceptos>
            <OD:Concepto sku="36097" precioOriginal="2262.93"/>
            <OD:Concepto sku="53433" precioOriginal="128.45"/>
            <OD:Concepto sku="46976" precioOriginal="431.03"/>
            <OD:Concepto sku="50646" precioOriginal="444.83"/>
          </OD:Conceptos>
        </OD:POS>
      </OD:RequestForPayment>
    </cfdi>AddendaEmisor>
  </cfdi>Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```

FORMA DE TRANSACCION MANUAL DE CAJA

0053

Fecha 21/06/22

SKU	Cantidad
<u>36097</u>	<u>25</u>
<u>46976</u>	<u>05</u>
<u>53433</u>	<u>01</u>
<u>50646</u>	<u>04</u>

Descripción	Precio Unidad	Precio Total
<u>Caja archivo Plastic</u>	<u>\$105.00</u>	<u>\$ 2625.00</u>
<u>Papel Bond Marfil</u>	<u>\$100.00</u>	<u>\$ 500.00</u>
<u>Organizador</u>	<u>\$149.00</u>	<u>\$ 149.00</u>
<u>Papel apaluzar</u>	<u>\$ 129.00</u>	<u>\$ 516</u>
<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>
<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>
<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>
<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>

Office DEPOT®

Forma de Pago: Efectivo Cheque MC Visa Amex

Nombre del Cajero: Geovanni Valdez

Número de Caja: 08

Subtotal	<u>\$ 3790</u>
I.V.A.	
Total	<u>\$ 3790</u>

449 914 9845
 Sen. clientes ext-30

0054

FECHA	FACTURA
22 de Junio del 2022 09:52:13	ICACU845692
FOLIO FISCAL	
58D4E8A4-8D1F-4D4E-9DB1-092076B9C445	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE JALPA ZAC
R.F.C. CLIENTE: MJA72041686A
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194348 336	14111704- Papel higiénico	20 2161	HIG. MARLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$251.34	\$5,026.90	\$113.09
000750642562 229	14111703- Toallas de papel	2 2161	Base: 4,913.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$786.21 PETALO 6R	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.95	\$209.90	\$46.10
000750053300 191	46181504- Guantes de protección	10 2161	Base: 163.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$26.21 MM GUANTE ME	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.16	\$661.55	\$14.88
000750053300 192	46181504- Guantes de protección	10 2161	Base: 646.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$103.47 MM GUANTE GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.16	\$661.55	\$14.88
000750105879 778	47131818- Antiséptico de aire	2 2161	Base: 646.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$103.47 3/346G LYSOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$194.03	\$388.05	\$8.73
000750182151 135	47131818- Antiséptico de aire	3 2161	Base: 379.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$60.69 3WIESE DESIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.14	\$288.41	\$6.49
000750302590 583	26111702-Pilas alcalinas	1 2911	Base: 281.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$45.11 MM AAA 48PZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$395.97	\$395.97	\$8.91
000750302590 582	26111702-Pilas alcalinas	1 2911	Base: 387.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$61.93 MM AA 48PZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$395.97	\$395.97	\$8.91
000750103292 983	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	4 2161	Base: 387.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$61.93 4/400ML GLAD	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.58	\$550.31	\$12.38
000068113143 508	47121701- Bolsas de basura	1 2161	Base: 537.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$86.07 500 B BASUR	H87-Pieza	PIEZAS	\$290.15	\$290.15	\$6.53
001750102600 537	47131811- Productos de lavandería	1 2161	Base: 283.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$45.38 25/400 ZOTBL	H87-Pieza	PIEZAS	\$467.41	\$467.41	\$10.51
000750105879 177	47131816- Desodorantes	1 2161	Base: 456.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$73.10 AIRWICK2+7	H87-Pieza	PIEZAS	\$255.75	\$255.75	\$49.72
000750110261 101	31201610- Pegamentos	1 2911	Base: 206.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$32.97 KOLALOKA MIX	H87-Pieza	PIEZAS	\$163.16	\$163.16	\$3.67
000750143471 127	44122000- Carpetas de archivo, carpetas y separadores	6 2111	Base: 159.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$25.52 REGISTRADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$1,053.00	\$23.69

0055

000079020951121	44122011-Folders	3 211	Base: 1,029.31, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$164.69	FOLDER	H87-Pieza	PIEZAS	\$260.16	\$780.49	\$17.56
000750142870078	60121502-Marcadores de base disolvente	1 211	Base: 762.93, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$122.07	2P MARC MAG	H87-Pieza	PIEZAS	\$163.16	\$163.16	\$3.67
000750194348338	14111703-Toallas de papel	2 2161	Base: 159.48, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.52	TOALLAS MARL	H87-Pieza	PIEZAS	\$301.61	\$603.22	\$13.57
000750103291855	47131830-Limpiadores de muebles	4 2161	Base: 589.65, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$94.34	2/460ML PLED	H87-Pieza	PIEZAS	\$118.17	\$472.69	\$10.63
000007874226835	47131500-Trapos y paños de limpieza	1 2161	Base: 462.06, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.93	TOALLA 36	H87-Pieza	PIEZAS	\$334.24	\$334.24	\$76.48
000000000335201	14111703-Toallas de papel	1 2161	Base: 257.76, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.24	TOALLAS SANI	H87-Pieza	PIEZAS	\$176.38	\$176.38	\$3.97
000750103591249	47131810-Productos para el lavaplatos	1 2161	Base: 172.41, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.59	AXION	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.72	\$91.72	\$15.01
001750102602754	47131811-Productos de lavandería	2 2161	Base: 76.72, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.27	20/500BLNIEV	H87-Pieza	PIEZAS	\$282.21	\$564.41	\$12.70
000750043518845	12161902-Surfactantes detergentes	8 2161	Base: 551.72, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$88.27	10KG SALVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$250.46	\$2,003.66	\$217.49
000750053300391	50202301-Agua	2 3814	Base: 1,786.17, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$285.79	40/355AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.96	\$173.92	\$20.91
000075810400554	50202301-Agua	6 3814	Base: 153.01, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	40/330ML BON	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.76	\$736.56	\$16.57
000750053300294	50202301-Agua	2 3814	Base: 719.99, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	45/500ML AGU	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$178.00	\$4.00
			Base: 174.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						

MG: TICKET No: 689051474254688941649926

TOTAL CON LETRA

(DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 25/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$17,086.53
DESCUENTO	(\$741.04)
002-IVA 16.000000%	\$2,447.76
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$18,793.25

CADENA ORIGINAL

||1.1|58D4E8A4-8D1F-4D4E-9DB1-092076B9C445|2022-06-22T09:53:14|SST060807KU0|XoWCiSYxAEZ/ISXjJgOQpXBnyQTqGvAs87c9Nw2VJCqHu1PCLCPH3Ra+HwW7tZbqL7XHWOaDlqsAqgOfQckkC6KYxfiGgRk79QU4Fth6clbeVMDvmFX2r10a5Qqk/aYQfzLggZvqRxtpa6O4z+ffBNh4LNvaMlzn6Sd+YFHJhFmsvPA7rR6LMqU9K3J1TfVb7VIKJNvJFc5QxwHJ9irPIBRrmhtg09dSBcYEFakAjfzDi6RoXikQPQB/wV2v6ZIYA7OYEomHKA37sHn2ZfFOecvYaU5PMXJKqVeRq2mHOF0a4/vCP0vrox c0WuhZqsH4g3lwBP64aVovk61csA=||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XoWCiSYxAEZ/ISXjJgOQpXBnyQTqGvAs87c9Nw2VJCqHu1PCLCPH3Ra+HwW7tZbqL7XHWOaDlqsAqgOfQckkC6KYxfiGgRk79QU4Fth6clbeVMDvmFX2r10a5Qqk/aYQfzLggZvqRxtpa6O4z+ffBNh4LNvaMlzn6Sd+YFHJhFmsvPA7rR6LMqU9K3J1TfVb7VIKJNvJFc5QxwHJ9irPIBRrmhtg09dSBcYEFakAjfzDi6RoXikQPQB/wV2v6ZIYA7OYEomHKA37sHn2ZfFOecvYaU5PMXJKqVeRq2mHOF0a4/vCP0vrox

SELLO DIGITAL DEL SAT

i4sObfYpZXouZr7IB18DoIDyo3QLDg7ebYLMr3OVdlG7AgP1+XDIIR2/nfhvbtXbuJyVXOGDTI218k/s8aFSQnG1a/NSF7PBNB0j1J1P0MnkerTlaA7YfH4IT49kSzduFU6M9XVNsUKg3SZ6PhL5oKqMgRqpc889g+wYaD9PRD3CV0Pq0e+XTA0wThVtU0Vj4sH6CsTi2HY1v24K/dZtOC04/Cq1AGvww15u6oQBEU/VSF9FAP5Y/1ufHkJP/af+3HmPyy4CXFeCb1ETG6OzYvRswWPgrWztPFQRIIRITa0h9yPOEBdriJOTwjmuf78oMasbFF9



Lugar, fecha y hora de emisión: 20120 a 22 de Junio del 2022 09:52:13
Fecha y hora de certificación: 22 de Junio del 2022 09:53:14
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Fecha="2022-06-22T09:52:13"
Moneda="MXN" TipoCambio="1" SubTotal="17086.53" Descuento="741.04" Total="18793.25" FormaPago="28" CondicionesDePago="Inmediato"
TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="20120" NoCertificado="0000100000507245944" Serie="ICACU" Folio="845692"
Certificado="MITIGHTCCBAWAwIBAgTUMDAwMDEwMDA1MDCyNDU5NDQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbD8VVRPUK1EQUgQ0VSVE1GSUNBRE9SQTEuMCAwGA1UECgw1U0V
Sello="XoWCtSYxAEZ/tSXjg0QpXBnyQTqGvAs87c9Nw2VJCqHu1PCLCPH3Ra+HwW7t1ZbqL7XHwoaDlqsAqgOfQckkC6Kyxf1GgRk79QU4Fth6c1beVMDvmFX2rI0a5Qqk/aYQfzLggZvqRxtp
<cfdi:Emisor Rfc="NWM9709244W4" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111704" NoIdentificacion="000750194348336" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="HIG.
MARLI" ValorUnitario="251.344828" Importe="5026.896552" Descuento="113.086824">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4913.809728" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="786.209556"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111703" NoIdentificacion="000750642562229" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="PETALO
6R" ValorUnitario="104.948276" Importe="209.896552" Descuento="46.097134">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="163.799417" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="26.207907"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="46181504" NoIdentificacion="000750053300191" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="MM
GUANTE ME" ValorUnitario="66.155172" Importe="661.551724" Descuento="14.882446">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="646.669278" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="103.467085"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="46181504" NoIdentificacion="000750053300192" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="MM
GUANTE GR" ValorUnitario="66.155172" Importe="661.551724" Descuento="14.882446">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="646.669278" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="103.467085"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131818" NoIdentificacion="000750105879778" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="3/3466
LYSOL" ValorUnitario="194.025862" Importe="388.051724" Descuento="8.729618">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="379.322106" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="60.691537"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131818" NoIdentificacion="000750182151135" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="3WIESE
DESIN" ValorUnitario="96.137931" Importe="288.413793" Descuento="6.488396">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="281.925397" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="45.108064"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="26111702" NoIdentificacion="000750302590583" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="MM AAA
48PZA" ValorUnitario="395.974138" Importe="395.974138" Descuento="8.907841">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="387.066297" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="61.930607"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="26111702" NoIdentificacion="000750302590582" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="MM AA
48PZA" ValorUnitario="395.974138" Importe="395.974138" Descuento="8.907841">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="387.066297" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="61.930607"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131800" NoIdentificacion="000750103292983" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="4/400ML
GLAD" ValorUnitario="137.577586" Importe="550.310345" Descuento="12.379853">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="537.930491" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="86.068879"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47121701" NoIdentificacion="000608113143508" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="500 B
BASUR" ValorUnitario="290.146552" Importe="290.146552" Descuento="6.527172">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="283.619379" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="45.379101"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131811" NoIdentificacion="001750102600537" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="25/400
ZOTBL" ValorUnitario="467.405172" Importe="467.405172" Descuento="10.514841">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="456.890332" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="73.102453"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

```
<cfdi:Traslado Base="286.034284" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="32.965486"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201610" NoIdentificacion="000750110261101" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="KOLALOKA
MIX" ValorUnitario="163.155172" Importe="163.155172" Descuento="3.670369">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="159.484803" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="25.517569"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122000" NoIdentificacion="000750143471127" Cantidad="6" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS"
Descripcion="REGISTRADOR" ValorUnitario="175.50" Importe="1053.00" Descuento="23.69">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1029.311129" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="164.689781"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44122011" NoIdentificacion="000079020951121" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="FOLDER"
ValorUnitario="260.163793" Importe="780.491379" Descuento="17.558415">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="762.932965" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="122.069274"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121502" NoIdentificacion="000750142870078" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="2P MARC
MAG" ValorUnitario="163.155172" Importe="163.155172" Descuento="3.670369">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="159.484803" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="25.517569"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111703" NoIdentificacion="000750194348338" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="TOALLAS
MARL" ValorUnitario="301.612069" Importe="603.224138" Descuento="13.570374">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="589.653764" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="94.344602"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131830" NoIdentificacion="000750103291855" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="2/460ML
PLED" ValorUnitario="118.172414" Importe="472.689655" Descuento="10.633780">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="462.055875" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="73.92894"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131500" NoIdentificacion="000007874226835" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="TOALLA
36" ValorUnitario="334.241379" Importe="334.241379" Descuento="76.483822">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="257.757557" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="41.241209"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111703" NoIdentificacion="00000000335201" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="TOALLAS
SANI" ValorUnitario="176.37931" Importe="176.37931" Descuento="3.96791">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="172.411404" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="27.585825"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131810" NoIdentificacion="000750103591249" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="AXION"
ValorUnitario="91.724138" Importe="91.724138" Descuento="15.006841">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="76.717297" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="12.274768"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131811" NoIdentificacion="001750102602754" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS"
Descripcion="20/500BLNIEV" ValorUnitario="282.206896" Importe="564.413793" Descuento="12.697152">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="551.716641" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="88.274663"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="12161902" NoIdentificacion="000750043518845" Cantidad="8" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="10KG
SALVO" ValorUnitario="250.456896" Importe="2003.655172" Descuento="217.486403">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1786.168769" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="285.787003"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202301" NoIdentificacion="000750053300391" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS"
Descripcion="40/355AGUA" ValorUnitario="86.96" Importe="173.92" Descuento="20.91">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="153.008504" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.000000"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

<cfdi:Traslado Base="719.990109" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202301" NoIdentificacion="000750053300294" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="45/500ML AGU" ValorUnitario="89.00" Importe="178.00" Descuento="4.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="173.995822" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.000000"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="2447.76">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2447.76"/>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="58D4E8A4-8D1F-4D4E-9DB1-09207689C445" FechaTimbrado="2022-06-22T09:53:14" RfcProvCertif="SST060807KU0" SelloCFD="XoWctSYxAEZ/tSXjjg0QpXBnyQTqGvAs87c9Nw2VJCqHu1PCLCPH3Ra+HwW7tLZbqL7XHwOaDlqsAqgOfQckkC6KYxflGgRk79QU4Fth6clbeVMDvmFX2rI0a5Qqk/aYQfzLgg NoCertificadoSAT="00001000000506202789" SelloSAT="i4s0bfYpZXouZr7lB18DoIDyo3QLDg7ebYLMr30Vd1G7AgP1+XDIIIR2/nfhvbtXbuJyVX0gDTI2I8k/s8aFSQnG1a/NSF7PBNB0j1J1P0MnkrTlaA7Yfh4IT49kS2duFU6M9X">
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

0059



0060

COPIA

NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD AGUASCALIENTES
AV INDEPENDENCIA #2351 COL. CONCEPCION
C.P. 20120 AGUASCALIENTES, AGS.

REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
ESTE COMPROBANTE NO ES VALIDO PARA
EFECTOS FISCALES

NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD AGUASCALIENTES
AV INDEPENDENCIA #2351 COL. CONCEPCION
C.P. 20120 AGUASCALIENTES, AGS.

REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
ESTE COMPROBANTE NO ES VALIDO PARA
EFECTOS FISCALES

TDA#8118 OP#00000648 TE# 008 TR# 00235

RFC: MJA72041686A
SOCIO: 102-17278587365 CAT: W3
MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR

335187 HIG. MARLI 20 X \$291.55 \$ 5,831.00A
980021233 PETALO 6R 2 X \$121.74 \$ 243.48A
Promocion Especial \$ -49.11
980 133 MM GUANTE ME 10 X \$76.74 \$ 767.40A
980023032 MM GUANTE GR 10 X \$76.74 \$ 767.40A
980031428 3/346G LYSOL 2 X \$225.07 \$ 450.14A
980020015 3WIESE DESIN 3 X \$111.52 \$ 334.56A
980027901 MM AAA 48PZA \$ 459.33A
980027899 MM AA 48PZA \$ 459.33A
980026419 4/400ML GLAD 4 X \$159.59 \$ 638.36A
251427 500 B BASUR \$ 336.57A
274121 25/400 ZOTBL \$ 542.19A
980036124 AIRWICK2+7 \$ 296.67A
Promocion Especial \$ -52.17
152287 KOLALOKA MIX \$ 189.25A
21714 REGISTRADOR 6 X \$203.58 \$ 1,221.48A
980012995 FOLD 3 X \$301.78 \$ 905.34A
11392 2P MARC MAG \$ 189.25A
335194 TOALLAS MARL 2 X \$349.87 \$ 699.74A
980012139 2/460ML PLED 4 X \$137.08 \$ 548.32A
980000841 TOALLA 36 \$ 387.72A
Cuponera \$ -81.84
335201 TOALLAS SANI \$ 204.60A
34289 AXION \$ 106.40A
Cuponera \$ -15.35
274163 20/500BLNIEV 2 X \$327.36 \$ 654.72A
98C 415 10KG SALVO 8 X \$290.53 \$ 2,324.24A
Promocion Especial \$ -204.60
980038599 40/355BAGUA 2 X \$86.95 \$ 173.90T
Cuponera \$ -17.39
181004 40/330ML BON 6 X \$122.76 \$ 736.56T
980030166 45/500ML AGU 2 X \$89.00 \$ 178.00T

SUBTOTAL \$ 19,225.49

DESCUENTO PAGO \$ -432.24
TOTAL \$ 18,793.25
DEBITO PROSA \$ 18,793.25
CAMBIO \$ 0.00

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRE
S PESOS 25/100 M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 18,793.25
AUTORIZACION: 000063
AFILIACION: 1738822
AID: A000000003101000
ARQC: 4228F35340B644D4

IVA 16.0% \$ 15,298.40 \$ 2,447.85
TOTAL IVA \$ 2,447.85

Consulte sus recompensas despues
de 24 hs. en la APP de SAMS Club
o en www.sams.com.mx

TDA#8118 OP#00000648 TE# 008 TR# 00235

RFC: MJA72041686A
SOCIO: 102-17278587365 CAT: W3
MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR

335187 HIG. MARLI 20 X \$291.55 \$ 5,831.00A
980021233 PETALO 6R 2 X \$121.74 \$ 243.48A
Promocion Especial \$ -49.11
980 133 MM GUANTE ME 10 X \$76.74 \$ 767.40A
980023032 MM GUANTE GR 10 X \$76.74 \$ 767.40A
980031428 3/346G LYSOL 2 X \$225.07 \$ 450.14A
980020015 3WIESE DESIN 3 X \$111.52 \$ 334.56A
980027901 MM AAA 48PZA \$ 459.33A
980027899 MM AA 48PZA \$ 459.33A
980026419 4/400ML GLAD 4 X \$159.59 \$ 638.36A
251427 500 B BASUR \$ 336.57A
274121 25/400 ZOTBL \$ 542.19A
980036124 AIRWICK2+7 \$ 296.67A
Promocion Especial \$ -52.17
152287 KOLALOKA MIX \$ 189.25A
21714 REGISTRADOR 6 X \$203.58 \$ 1,221.48A
980012995 FOLDER 3 X \$301.78 \$ 905.34A
11392 2P MARC MAG \$ 189.25A
335194 TOALLAS MARL 2 X \$349.87 \$ 699.74A
980012139 2/460ML PLED 4 X \$137.08 \$ 548.32A
980000841 TOALLA 36 \$ 387.72A
Cuponera \$ -81.84
335201 TOALLAS SANI \$ 204.60A
34289 AXION \$ 106.40A
Cuponera \$ -15.35
274163 20/500BLNIEV 2 X \$327.36 \$ 654.72A
98C 415 10KG SALVO 8 X \$290.53 \$ 2,324.24A
Promocion Especial \$ -204.60
980038599 40/355BAGUA 2 X \$86.95 \$ 173.90T
Cuponera \$ -17.39
181004 40/330ML BON 6 X \$122.76 \$ 736.56T
980030166 45/500ML AGU 2 X \$89.00 \$ 178.00T

SUBTOTAL \$ 19,225.49

DESCUENTO PAGO \$ -432.24
TOTAL \$ 18,793.25
DEBITO PROSA \$ 18,793.25
CAMBIO \$ 0.00

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRE
S PESOS 25/100 M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 18,793.25
AUTORIZACION: 000063
AFILIACION: 1738822
AID: A000000003101000
ARQC: 4228F35340B644D4

IVA 16.0% \$ 15,298.40 \$ 2,447.85
TOTAL IVA \$ 2,447.85

Consulte sus recompensas despues
de 24 hs. en la APP de SAMS Club
o en www.sams.com.mx

USTED AHORRO \$ 420.46

** IMPORTANTE **
Puedes adquirir tu Garantía Extendida
dentro de los 30 días naturales
después de tu compra.
Preserva tu ticket

FECHA	FACTURA
22 de Junio del 2022 09:05:16	IWABN470913

FOLIO FISCAL
C5FA44BB-F61D-4CB8-96BE-BA2976E4B8C3

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE JALPA ZAC
R.F.C. CLIENTE: MJA72041686A
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179164 526	30103801- Fibra de acero	10 2161	AURRERA FIBR	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$129.31	
000750620695 936	47121700- Envases y accesorios para residuos	10 2161	Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTE MULTI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69 PIEZAS	\$76.72	\$767.24	
000750179161 297	11151500- Fibras	20 2161	Base: 767.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV FIBR ESP	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$122.76 PIEZAS	\$10.78	\$215.52	
			Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$34.48			

MG: TICKET No: 8609696430888167276674

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,112.07
002-IVA 16.000000% \$177.93
TOTAL \$1,290.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C5FA44BB-F61D-4CB8-96BE-BA2976E4B8C3|2022-06-22T09:06:16|SST060807KU0|EuhJuNF9WfEmMTNKMqvUpzd6dqbsxB0gjrV2iYRjC4cfEtWcPBqZkisAneEcXO5oaxeEw8vq2rXtwEpW5lcZ/ysDFNA0YJt7m8aEWtet31CCWnE8HuSZ5QLooo7dBVjKc3j134Zd2qW5Fjl+z7fgUIPVqZVfFrT7+/12el+KnFxyhVhRuADi5sTsD4Coe/u9O/WD3LEM5MZBnhnnl+TmnxTc2DQppuietb1B+j/ws3gO/JkbhYCutloOzxHP6XBQ2yGI/6VYGYMqKyipBgqy6Jg6KtgnmVWifC0/0hUMTy4mJVF9nrAZxjTs3ZXTqmxUnQTT/DJazguVLbRV8w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EuhJuNF9WfEmMTNKMqvUpzd6dqbsxB0gjrV2iYRjC4cfEtWcPBqZkisAneEcXO5oaxeEw8vq2rXtwEpW5lcZ/ysDFNA0YJt7m8aEWtet31CCWnE8HuSZ5QLooo7dBVjKc3j134Zd2qW5Fjl+z7fgUIPVqZVfFrT7+/12el+KnFxyhVhRuADi5sTsD4Coe/u9O/WD3LEM5MZBnhnnl+TmnxTc2DQppuietb1B+j/ws3gO/JkbhYCutloOzxHP6XBQ2yGI/6VYGYMqKyipBgqy6Jg6KtgnmVWifC0/0hUMTy4mJVF9nrAZxjTs3ZXTqmxUnQTT/DJazguVLbRV8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

drLNYexEF67J0bmvaBwRcQr9UmprKgOlgmUHfaVsCAfjxs5L1Z5/UoXMRN4cDDu3L9qNMSyqg7/zjUgR57t6t44JNwXEY0wXhQmKpFIU8WjF9sdBEeLFMR11QIMQFwvCRv8gs7aiswrtbXYrKpJIUH50Da0piVt8PTIbI5yMNSNVdoYbN+R/c78tMfW4J0sr9A+ad48ZYq5MslhnTLoe5AmFR0b4ynsmunvsdlq0DlVkvZWEG2AKg5DN8Hx3+RdZ1UtiAIXUgWYQcwW2Y+Sk/kohKq489Cf0hC+WjxcjCjEApSqBb2mnl/LCA6lPFCZ6s0WADPtdO+cmzX4zdaHA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 20120 a 22 de Junio del 2022 09:05:16
Fecha y hora de certificación: 22 de Junio del 2022 09:06:16
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

0062

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:otro="http://www.walmartmexico.com.mx"
Sello="EuhJuNF9WfEmMTNKMqvUpzd6dqqbsxB0gjrV2iYRjC4cfEtWcPBqZkisAneEcXO5oaxeEw8vq2rXtwEpW5lcZ/ysDFNA0YJt7m8aEWtet31CCWnE
Certificado="MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDcyNDU5NDQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwwggGEMSAwHgYDVQQDDbBVVR
Folio="470913" Serie="IWAABN" NoCertificado="00001000000507245944" LugarExpedicion="20120" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I"
CondicionesDePago="Inmediato" FormaPago="28" Total="1290.00" SubTotal="1112.07" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Fecha="2022-06-22T09:05:16"
Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.walmartmexico.com.mx
http://www.walmartmexico.com.mx/AddendaKioscos.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" Rfc="NWM9709244W4"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="129.310345" ValorUnitario="12.931034" Descripcion="AURRERA FIBR" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87"
      Cantidad="10" NoIdentificacion="000750179164526" ClaveProdServ="30103801">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="20.689655" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="129.310345"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="767.241379" ValorUnitario="76.724138" Descripcion="BOTE MULTI" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="10"
      NoIdentificacion="000750620695936" ClaveProdServ="47121700">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="122.758621" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="767.241379"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="215.517241" ValorUnitario="10.775862" Descripcion="GV FIBR ESP" Unidad="PIEZAS" ClaveUnidad="H87" Cantidad="20"
      NoIdentificacion="000750179161297" ClaveProdServ="11151500">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="34.482759" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="215.517241"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="177.93">
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="177.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  - <cfdi:Complemento>
    <cfdi:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT="drLNYexEF67J0bmvaBwRcQr9UmprKgOlgmUHfVsCAfjxs5L1Z5/UoXMRN4cDDu3L9qNMSyqg7/zjUgRt57t6t44JNwXEY0wXhI
NoCertificadoSAT="00001000000506202789"
SelloCFD="EuhJuNF9WfEmMTNKMqvUpzd6dqqbsxB0gjrV2iYRjC4cfEtWcPBqZkisAneEcXO5oaxeEw8vq2rXtwEpW5lcZ/ysDFNA0YJt7m8
RfcProvCertif="SST060807KU0" FechaTimbrado="2022-06-22T09:06:16" UUID="C5FA44BB-F61D-4CB8-96BE-BA2976E4B8C3"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
  - <cfdi:Addenda>
    - <otro:AddendaEmisor>
      - <otro:AddendaMG>
        <otro:MG descripcion=" TICKET No: 8609696430888167276674"/>
      </otro:AddendaMG>
      <otro:InformacionAdicionalPuntoDeVenta/>
    </otro:AddendaEmisor>
  </cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```




NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD AGUASCALIENTES
AV.INDEPENDENCIA 2301 CP 20120 AGS.AGS

QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0096

REGIMEN FISCAL - 601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VENTA EN LINEA 800 925 6278 MEXICO

TDA#2346 OP#00000453 TE# 012 TR# 01535

7501791645263 AURRERA FI

10 X \$15.00 \$ 150.00A

7506206959362 BOTE MULTI

10 X \$89.00 \$ 890.00A

7501791612975 GV FIBR ES

20 X \$12.50 \$ 250.00A

TOTAL \$ 1,290.00

DEBITO PROSA \$ 1,290.00

CAMBIO \$ 0.00

UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100
M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 1,290.00
AUTORIZACION: 000065
AFILIACION: 1773944
AID: A000000003101000
ARQC: 88A985786CAAE510

IVA 16.0% \$ 1,112.10 \$ 177.90

IVA \$ 177.90

ARTICULOS VENDIDOS 40

FU# fQntZX ujJ61W 4i/n8p 7dAQW

TC# 8609696430888167276674



TS:210622113642

"Como te atendimos?"
www.miopinionwmx.com

LLEVA LO QUE QUIERAS, VIVE MEJOR

CASHI MAS QUE EFECTIVO !LA APP QUE
RECOMPENSA TUS COMPRAS! OBTEN 2% DE
BONIFICACION AL REALIZAR TU PAGO.

!DESCARGALA YA!
21/06/22 11:37

0063

COPIA



NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4
UNIDAD AGUASCALIENTES
AV.INDEPENDENCIA 2301 CP 20120 AGS.AGS

QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0096

REGIMEN FISCAL - 601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VENTA EN LINEA 800 925 6278 MEXICO

TDA#2346 OP#00000453 TE# 012 TR# 01535

7501791645263 AURRERA FI

10 X \$15.00 \$ 150.00A

7506206959362 BOTE MULTI

10 X \$89.00 \$ 890.00A

7501791612975 GV FIBR ES

20 X \$12.50 \$ 250.00A

TOTAL \$ 1,290.00

DEBITO PROSA \$ 1,290.00

CAMBIO \$ 0.00

UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100
M.N.

TARJETA: VISA DEBITO
CUENTA: 9547 I
IMPORTE: 1,290.00
AUTORIZACION: 000065
AFILIACION: 1773944
AID: A000000003101000
ARQC: 88A985786CAAE510

IVA 16.0% \$ 1,112.10 \$ 177.90

IVA \$ 177.90

ARTICULOS VENDIDOS 40

FU# fQntZX ujJ61W 4i/n8p 7dAQW

TC# 8609696430888167276674



TS:210622113642

"Como te atendimos?"
www.miopinionwmx.com

LLEVA LO QUE QUIERAS, VIVE MEJOR

CASHI MAS QUE EFECTIVO !LA APP QUE
RECOMPENSA TUS COMPRAS! OBTEN 2% DE
BONIFICACION AL REALIZAR TU PAGO.

!DESCARGALA YA!
21/06/22 11:37



REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE

0064

RELACIÓN DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE \$4,951.36 (CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 36/100 M.N.)

PAGADO TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

FECHA DE SOLICITUD :

28/06/2022

FECHA DEL DOCUMENTO	FOLIO FISCAL	CARGO PRESUPUESTAL	CONCEPTO	IMPORTE NETO
22/06/2022	72d05dbc-849c-459d-a13b-8e6a3f9f7714	310 2161	COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA, CON MANUEL ALEJANDRO PEREZ ESQUIVEL, PARA EL ALMACEN DE ESTRA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$4,360.36
22/06/2022	2864AD51-9A64-45AB-AC0C-CB1CD2E5E933	310 3752	CONSUMO DE ALIMENTOS EN "PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.", DE LA C. MARIAGUADALUPE PULIDO ENCARGADA DEL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y DEL C. ROBERTO FLORES SANDOVAL CHOFE SE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL, EN SU COMISION DE RELIZAR LAS COMPRAS NECESARIAS PARA EL ALMACEN MUNICIPAL.(DESAYUNO)	\$290.00
22/06/2022	5448D0C0-D5E9-4C5C-9D9B-25C1AEBC3BA3	310 3752	CONSUMO DE ALIMENTOS EN "PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.", DE LA C. MARIAGUADALUPE PULIDO ENCARGADA DEL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y DEL C. ROBERTO FLORES SANDOVAL CHOFE SE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL, EN SU COMISION DE RELIZAR LAS COMPRAS NECESARIAS PARA EL ALMACEN MUNICIPAL.(COMIDA)	\$301.00
TOTAL DE LA REPOSICIÓN				\$4,951.36

FUNCIONARIO QUE TRAMITA

Crista Polido Salazar

C. MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR

Vo.Bo. TESORERO MUNICIPAL

C.P. ARMANDO RUIZ GONZALEZ

ORDEN DE PAGO

Conforme en lo contemplado en los artículos 80 primer párrafo, fracción XII, 84 primer párrafo, fracción II, 103, primer párrafo, fracción XV, y 205 de la Ley Orgánica del Municipio del Estado de Zacatecas, así como el artículo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022 del Municipio de Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realización del pago.

AUTORIZAN:

SINDICO MUNICIPAL

LIC. MARTHA PATRICIA LOPEZ MELENDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ

RFC emisor: PEEM851006F69
Nombre emisor: MANUEL ALEJANDRO PEREZ ESQUIVEL
Folio: 1558
RFC receptor: MJA72041686A
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JALPA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0065
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

72d05dbc-849c-459d-a13b-8e6a3f9f7714
00001000000511613881
A
20135 2022-06-22 12:35:26
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
24111503	BOLSA	1.00	X44	KG	775.87	775.87	0.00		
Descripción	BOLSA 90X120	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
52151502	PRODUCTOS DESECHABLES	9.00	X44	PZA.	IVA Traslado	775.87 Tasa 16.0000%	124.1392		
Descripción	CEPILLO WC	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
52151502	PRODUCTOS DESECHABLES	12.00	X44	PZA.	IVA Traslado	178.47 Tasa 16.0000%	28.5552		
Descripción	CEPILLO PLANCHA	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
52151502	PRODUCTOS DESECHABLES	12.00	X44	PZA.	IVA Traslado	119.04 Tasa 16.0000%	19.0464		
Descripción	ATOMIZADOR	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
24111503	BOLSA	1.00	X44	KG	IVA Traslado	196.80 Tasa 16.0000%	31.488		
Descripción	BOLSA 60.X90	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
47131604	ESCO	12.00	C62		IVA Traslado	775.87 Tasa 16.0000%	124.1392		
Descripción	ESCOBA CEPILLO	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
47131604	ESCO	12.00	C62		IVA Traslado	289.68 Tasa 16.0000%	46.3488		
Descripción	ESCOBA ABANICO	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
52151502	PRODUCTOS DESECHABLES	14.00	X44	PZA.	IVA Traslado	274.20 Tasa 16.0000%	43.872		
Descripción	TRAPEADOR ALGODON 30	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
52151502	PRODUCTOS DESECHABLES	15.00	X44	PZA.	IVA Traslado	672.00 Tasa 16.0000%	107.52		
Descripción	RECOGEDOR	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
52151502	PRODUCTOS DESECHABLES	10.00	X44	PZA.	IVA Traslado	147.00 Tasa 16.0000%	23.52		
Descripción	TRAPEADOR ALGODON	2161			Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe		
					IVA Traslado	330.00 Tasa 16.0000%	52.80		

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 3,758.93
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 601.43
Total \$ 4,360.36

RFC emisor: PEEM851006F69

Folio fiscal:

0066

72d05dbc-849c-459d-a13b-8e6a3f9f7714

Sello digital del CFDI:

EjziiGg26ijwC7bhBBudmCVxa0o9cczH1sHjYCvgfBzAI6AEyDb/GezJPCndDT5KPUqvNoE7keObkXekmnVyP5G6UyhiZT5NkoyUlh1N4Hxe3ob79Db3b99Fy0sPebPzpoPM5vKL8xfuapS0J0
OQHqyGlcJ9Jn1d6D5tSWbCDBw7IlmUGAo3daETA4GvjwHxX2bkIgS1ojhWytEBQdEwxWgyuvp7qZkjgHHQUd0bPeBcEglPCaAskZA2Suveo6PNKRMiWW0h3n1s+IOLtAAWOGID07ms3
Vtf/2G+/e+I7VnqZSDY53zHOXh2dJSNBIG9HsGUi/HY0AF6cC9ez9yRg==

Sello digital del SAT:

Wcl3/xpGml1fvZnHYm026gmQb5xBTTPGM0YgAt71BSHWMYMWUC2ojXTp987628//UQgQEU0OEDYyznEH3sEFQAqdgncp33fhldaONRdA8RqWHWS/OvAGAGisr2R7T3QhfErNOL0E
tZ+Albsdj/btxyXqDZzEJIZN/5IJ5cNVxN6w1KF0MSLf1xxOJH0E89GsisvtlXF+P3I0/7xnR3dir804MxEPmVcmSIVmnlqC5hLY21FjOACEKb205mkGTyFEJlha2JvCRvO1caZkCtE13j1H9n/ny
FGxBUEKddKUKYiG9G8lkfbjbgJ1KZ2U8bHrW/nc0Xr4ZIUcMMQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|72d05dbc-849c-459d-a13b-8e6a3f9f7714|2022-06-22T12:35:27|LSO1306189R5|EjziiGg26ijwC7bhBBudmCVxa0o9cczH1sHjYCvgfBzAI6AEyDb/Ge
zJPCndDT5KPUqvNoE7keObkXekmnVyP5G6UyhiZT5NkoyUlh1N4Hxe3ob79Db3b99Fy0sPebPzpoPM5vKL8xfuapS0J0OQHqyGlcJ9Jn1d6D5tSWbCDB
w7IlmUGAo3daETA4GvjwHxX2bkIgS1ojhWytEBQdEwxWgyuvp7qZkjgHHQUd0bPeBcEglPCaAskZA2Suveo6PNKRMiWW0h3n1s+IOLtAAWOGID07m
s3Vtf/2G+/e+I7VnqZSDY53zHOXh2dJSNBIG9HsGUi/HY0AF6cC9ez9yRg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-06-22 12:35:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
 <cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
 xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" 0067
 Certificado="MIIGBTCCA+2gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTE2MTM4ODEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDBdBVVRPUkl
 Sello="EjziiGg26ijwC7bhBBudmCVxa0o9cczH1sHjYCVgfbZAI6AEyDb/GezJPCndDT5KPUqvNoE7keObkXekmnVyP5G6UyhiZT5NkoyUlh1N4Hxe3ob79Db3b991
 NoCertificado="00001000000511613881" LugarExpedicion="20135" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="4360.36" TipoCambio="1" Moneda="MXN"
 Descuento="0.00" SubTotal="3758.93" FormaPago="01" Fecha="2022-06-22T12:35:26" Folio="1558" Serie="A" Version="3.3">
 <cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="MANUEL ALEJANDRO PEREZ ESQUIVEL" Rfc="PEEM851006F69"/>
 <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
 - <cfdi:Conceptos>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="775.87" ValorUnitario="775.87" Descripcion="BOLSA 90X120" Unidad="KG" ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="1.00" NoIdentificacion="BOLSA" ClaveProdServ="24111503">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="124.1392" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="775.87"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="178.47" ValorUnitario="19.83" Descripcion="CEPILLO WC" Unidad="PZA." ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="9.00" NoIdentificacion="PRODUCTOS DESECHABLES" ClaveProdServ="52151502">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="28.5552" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="178.47"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="119.04" ValorUnitario="9.92" Descripcion="CEPILLO PLANCHAS" Unidad="PZA." ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="12.00" NoIdentificacion="PRODUCTOS DESECHABLES" ClaveProdServ="52151502">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="19.0464" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="119.04"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="196.80" ValorUnitario="16.40" Descripcion="ATOMIZADOR" Unidad="PZA." ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="12.00" NoIdentificacion="PRODUCTOS DESECHABLES" ClaveProdServ="52151502">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="31.488" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="196.80"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="775.87" ValorUnitario="775.87" Descripcion="BOLSA 60X90" Unidad="KG" ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="1.00" NoIdentificacion="BOLSA" ClaveProdServ="24111503">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="124.1392" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="775.87"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="289.68" ValorUnitario="24.14" Descripcion="ESCOBA CEPILLO" ClaveUnidad="C62" Cantidad="12.00"
 NoIdentificacion="ESCO" ClaveProdServ="47131604">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="46.3488" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="289.68"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="274.20" ValorUnitario="22.85" Descripcion="ESCOBA ABANICO" ClaveUnidad="C62" Cantidad="12.00"
 NoIdentificacion="ESCO" ClaveProdServ="47131604">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="43.872" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="274.20"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="672.00" ValorUnitario="48.00" Descripcion="TRAPEADOR ALGODON 30" Unidad="PZA." ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="14.00" NoIdentificacion="PRODUCTOS DESECHABLES" ClaveProdServ="52151502">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="107.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="672.00"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>
 - <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="147.00" ValorUnitario="9.80" Descripcion="RECOGEDOR" Unidad="PZA." ClaveUnidad="X44"
 Cantidad="15.00" NoIdentificacion="PRODUCTOS DESECHABLES" ClaveProdServ="52151502">
 - <cfdi:Impuestos>
 - <cfdi:Traslados>
 <cfdi:Traslado Importe="23.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="147.00"/>
 </cfdi:Traslados>
 </cfdi:Impuestos>
 </cfdi:Concepto>

0068

```

- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="330.00" ValorUnitario="33.00" Descripcion="TRAPEADOR ALGODON" Unidad="PZA." ClaveUnidad="X44"
  Cantidad="10.00" NoIdentificacion="PRODUCTOS DESECHABLES" ClaveProdServ="52151502">
  - <cfdi:Impuestos>
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="52.80" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="330.00"/>
    - <cfdi:Traslados>
      </cfdi:Traslados>
    - <cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Impuestos>
    - </cfdi:Concepto>
  - </cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="601.43">
  - <cfdi:Traslados>
    - <cfdi:Traslado Importe="601.43" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    - <cfdi:Traslados>
      </cfdi:Traslados>
    - <cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Impuestos>
  - <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
      instance" Version="1.1" xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital">
      SelloSAT="Wcl3/xpGml1IfvZriiHYm026gmQb5xBTTPGM0YgAt71BSHWMYMWUC2oJXtp987628/l/UQgQEU0OEDYyznEH3sEFQAqdgnp33fhl
      NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
      SelloCFD="EjziiGg26ijwC7bhBBudmCVxa0o9cczH1sHjYCvgfBzAI6AEyDb/GezJPCndDT5KpuqvNoE7keObkXekmnVyP5G6UyhiZT5NkoyUlh1N4
      RfcProvCertif="LSO1306189R5" FechaTimbrado="2022-06-22T12:35:27" UUID="72d05dbc-849c-459d-a13b-8e6a3f9f7714"/>
    - </cfdi:Complemento>
  - </cfdi:Comprobante>

```



PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.

Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1Eldo
Bosques de las Lomas Cuajimalpa de Morelos
Ciudad de México C.P. 05120 México
RFC: PRB100802H20
Régimen Fiscal: 601

0069

FACTURA

V - 9585477

Fecha de Emisión

2022-06-22T09:48:30

Fecha de Certificación

2022-06-22T13:56:04

Receptor del Comprobante Fiscal

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC

C.P. 99600

RFC: MJA72041686A

Folio Fiscal - UUID

2864AD51-9A64-45AB-AC0C-CB1CD2E5E933

No. Certificado Digital

00001000000503805521

No. Certificado Digital SAT

00001000000503270882

Cantidad	Unidad	C.	C. Prod	Descripción	Precio	Descuent	Importe
1	Paquete	XPX	90101503	PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2022-06-21) FOLIO(0759100122217240)	\$ 250.00		\$ 250.00
IMPUESTOS			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			250.0	002	Tasa	0.160000	40.0

Importe con letra: DOSCIENTOS NOVENTA MXN 00/100

Forma de pago: 28

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

Referencia: 0759100122217240

No. Ticket: 0759100122217240

Lugar de expedición: 20116

IMPORTES TOTALES

Subtotal	\$ 250.00
002	\$ 40.00
Total	\$ 290.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|2864AD51-9A64-45AB-AC0C-CB1CD2E5E933|2022-06-22T13:56:04|TLE011122SC2|f1x1lkyDv7G7/+HZISp1v5+KONjfgzkf0AKFco9s7x5XKNeCg77WE9rLTaxZ0lcCXkv8aZJCp7yX7zO7aaOjwDdoCRI1LHixd7n0JR3h5bspSyD8X6wLbYeXKv3uePxxJvPeK0R+Vb5R1Olp8FllpzHnoislK2RnqLIPnBvX2wsbuhDcfQza8STig1eE7f1ADsXohWF6q2BWN/qk6r9RYmGuv4puHhU4AUJTgqI7X+EEEdFo5sB9KIMGpRw5/6LPgzciwIRYcvW2LsUP1AMUgTgZ8unWNZ+HsmIsM+OaxvqlrfzMBBKOnCCbXZNooli6sHSHDmVVGXT2HvOpXlw==|00001000000503270882|]

Sello digital del CFDI

f1x1lkyDv7G7/+HZISp1v5+KONjfgzkf0AKFco9s7x5XKNeCg77WE9rLTaxZ0lcCXkv8aZJCp7yX7zO7aaOjwDdoCRI1LHixd7n0JR3h5bspSyD8X6wLbYeXKv3uePxxJvPeK0R+Vb5R1Olp8FllpzHnoislK2RnqLIPnBvX2wsbuhDcfQza8STig1eE7f1ADsXohWF6q2BWN/qk6r9RYmGuv4puHhU4AUJTgqI7X+EEEdFo5sB9KIMGpRw5/6LPgzciwIRYcvW2LsUP1AMUgTgZ8unWNZ+HsmIsM+OaxvqlrfzMBBKOnCCbXZNooli6sHSHDmVVGXT2HvOpXlw==

Sello digital del SAT

PcBW0/Xtt7vCo0yftK82bZ8teGPhyYZfnQZD84e+OH+oNlyhksMATFD1PwPUnM1WJ5Rxs+JErSbx7MbJvBddV3KI2x7sBnNR5sDucRNe7HEcpLag9oLv2QG0KAPLBI1hLw8gQ6qnbMAFNvVYn8MA0m0szDj4j5KJT5PIYVTJhHSWYK/4gdKTKXdwq/6eC+XdadVd8iHaM7rs3yBNQYYvSOWuU1vn7YakivrkDwrXUsn6Bf26gCYY2buw46i2QjyilYzulRdhO3bIhWsrYOICZBSbhhJ4vCvIdSxM8Pbs6M/V6pLr8mpXoVnOGkhNr95CHKazd/WgBgmVSTAQ==



0070

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="20116" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="290.00" Moneda="MXN" SubTotal="250.00"
Certificado="MIIGITCCBAmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDM4MDU1MjEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVVQDDbBdEVBVR
NoCertificado="00001000000503805521" FormaPago="28"
Sello="flx1lkyDv7G7/+HZiSp1v5+KONjfgzkf0AkFco9s7x5XKNeCg77WE9rLrTAXZ0IcCXkv8aZJCp7yX7zO7aaOjwDdoCRI1LHixd7n0JR3h5bspSyD8X6wJ
Fecha="2022-06-22T09:48:30" Folio="9585477" Serie="V" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V." Rfc="PRB100802H20"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA, ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="250.00" ValorUnitario="250.00" Descripcion="PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2022-06-21) FOLIO
      (0759100122217240)" Unidad="Paquete" ClaveUnidad="XPK" Cantidad="1" NoIdentificacion="0759100122217240" ClaveProdServ="90101503">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="40.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="250.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="40.00">
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="40.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  - <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1"
      xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" RfcProvCertif="TLE011122SC2"
      SelloSAT="PcBW0/Xtt7vCo0yftK82bZ8teGPnyYZfnQZD84e+OH+oNIyhksmATFD1PwIPUnM1WJ5Rsx+jErSbx7MbjvBddV3KI2x7sBnNR5sI
      SelloCFD="flx1lkyDv7G7/+HZiSp1v5+KONjfgzkf0AkFco9s7x5XKNeCg77WE9rLrTAXZ0IcCXkv8aZJCp7yX7zO7aaOjwDdoCRI1LHixd7n0JJ
      NoCertificadoSAT="00001000000503270882" UUID="2864AD51-9A64-45AB-AC0C-CB1CD2E5E933" FechaTimbrado="2022-06-22T13:56:04"
      xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
  - <cfdi:Addenda>
    <Referencia xsi:schemaLocation="https://facturacion.prb.com.mx/XSD/ https://facturacion.prb.com.mx/XSD/prb_addenda.xsd"
      xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" ticket="0759100122217240" xmlns="https://facturacion.prb.com.mx/XSD"/>
  </cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```


PREMIUM RESTAURANT BRANDS SDE RL DE CV
PASEO DE TAMARINDOS 400 PISO1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE MEXICO, 05120
RFC PRB100802H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL
DE LEY

0071

#232 COMEDOR
LUPITA

GERENTE: JUAN

2 MEGABOX BKR POLLO (PQT)	290.00
2 BIG CRUNCH PQ (PQT)	0.00
2 PIEZA POLLO CRUJI (PQT)	0.00
2 PAPAS MEDIANAS PQT (PQT)	0.00
2 ENSALADA INDIVIDUAL (PQT)	0.00
2 COLA 16OZ (PQT)	0.00

SUBTOTAL: 290.00
TOTAL: 290.00
Doscientos Noventa Pesos 00/100 M.N.
EFFECTIVO: 0.00
TARJETA: 290.00
CAMBIO: 0.00

759 GALERIAS AGS
AV. INDEPENDENCIA 1703 INT ISLA - 1
COL. TROJES DE ALONSO, C.P. 20116
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
CAJERO: ALEX

#232 11:58 JUN. 21'22 TS.02
No. de Ticket Unico: 12
Folio para facturar: 0759100122217240
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Password: Coronelsanders

Codigo de acceso a encuesta:
0759210622115812

COPIA

PREMIUM RESTAURANT BRANDS SDE RL DE CV
PASEO DE TAMARINDOS 400 PISO1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE MEXICO, 05120
RFC PRB100802H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL
DE LEY

#232 COMEDOR
LUPITA

GERENTE: JUAN

2 MEGABOX BKR POLLO (PQT)	290.00
2 BIG CRUNCH PQ (PQT)	0.00
2 PIEZA POLLO CRUJI (PQT)	0.00
2 PAPAS MEDIANAS PQT (PQT)	0.00
2 ENSALADA INDIVIDUAL (PQT)	0.00
2 COLA 16OZ (PQT)	0.00

SUBTOTAL: 290.00
TOTAL: 290.00
Doscientos Noventa Pesos 00/100 M.N.
EFFECTIVO: 0.00
TARJETA: 290.00
CAMBIO: 0.00

759 GALERIAS AGS
AV. INDEPENDENCIA 1703 INT ISLA - 1
COL. TROJES DE ALONSO, C.P. 20116
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
CAJERO: ALEX

#232 11:58 JUN. 21'22 TS.02
No. de Ticket Unico: 12
Folio para facturar: 0759100122217240
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Password: Coronelsanders

Codigo de acceso a encuesta:
0759210622115812



PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.

Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1Eldo
Bosques de las Lomas Cuajimalpa de Morelos
Ciudad de México C.P. 05120 México
RFC: PRB100802H20
Régimen Fiscal: 601

0072

FACTURA

V - 9585486

Fecha de Emisión

2022-06-22T09:50:40

Fecha de Certificación

2022-06-22T13:56:06

Receptor del Comprobante Fiscal

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC

C.P. 99600

RFC: MJA72041686A

Folio Fiscal - UUID

5448D0C0-D5E9-4C5C-9D9B-25C1AEB3BA3

No. Certificado Digital

00001000000503805521

No. Certificado Digital SAT

00001000000503270882

310 3752

Cantidad	Unidad	C.	C. Prod	Descripción	Precio	Descuent	Importe
1	Paquete	XPX	90101503	PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2022-06-21) FOLIO(0763101222217223)	\$ 259.48		\$ 259.48
IMPUESTOS				Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota
				259.48	002	Tasa	0.160000
							Importe
							41.52

Importe con letra: TRESCIENTOS UN MXN 00/100

Forma de pago: 28

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

Referencia: 0763101222217223

No. Ticket: 0763101222217223

Lugar de expedición: 20010

IMPORTES TOTALES

Subtotal	\$ 259.48
002	\$ 41.52
Total	\$ 301.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5448D0C0-D5E9-4C5C-9D9B-25C1AEB3BA3|2022-06-22T13:56:06|TLE011122SC2|5qOQbu8CNZ9tCwY03HpUQ4ERYIYo4IoWel2mAwI72xakpqMV65IW9Z6wW2+qngiWzFIZ1+TA2V02Eudf3du/5vsUMfwAmbnWy0RcU2IRIYVibafTu0JuVpdTeLVTii+6ctolgUaLTAikLj0Sm6bdVSXInyqpqIL5g1a+FR7pdRZjceuYwd0p5f4YOCJ0t+h8aPOIQ6wrmPek2GZJe31XYqmqc0Sjy2zxDyUmJEWEWpX22ehFTu5TX1cYqwhsLTN0GI+379XTBFTn/0I+DS8oE+Z/fWNh9oaBrmFVkrPP7RKPxsqNyAVmujq+auaQlb+ZpIStDiCdSgBC3Bk6w==|00001000000503270882||

Sello digital del CFDI

i5qOQbu8CNZ9tCwY03HpUQ4ERYIYo4IoWel2mAwI72xakpqMV65IW9Z6wW2+qngiWzFIZ1+TA2V02Eudf3du/5vsUMfwAmbnWy0RcU2IRIYVibafTu0JuVpdTeLVTii+6ctolgUaLTAikLj0Sm6bdVSXInyqpqIL5g1a+FR7pdRZjceuYwd0p5f4YOCJ0t+h8aPOIQ6wrmPek2GZJe31XYqmqc0Sjy2zxDyUmJEWEWpX22ehFTu5TX1cYqwhsLTN0GI+379XTBFTn/0I+DS8oE+Z/fWNh9oaBrmFVkrPP7RKPxsqNyAVmujq+auaQlb+ZpIStDiCdSgBC3Bk6w==

Sello digital del SAT

rEzHXQ7psN2d2n2Zx308vrWoSPqXbNw+81QOGwdIR38HAX42FMp32Zd34v8KWpjHGNmenPDZRNpFDlfgT/6ZQrQWwCuQELxW0MYrVcozKG6e12PENhQv5vYK37ao7NKJnCrMpU0kTYNFx4/axVBXjX1dH3spUx7RJITVHxg1qENGZNo/wu6Ps8P8TIZfJ2IUIYxZDgswrGQVw7v0OmCgAOic/bEERRiqA8ZEOOYS6DWEWEqWzDg5vJFuYhy2GDheB902xPIA8JXrUeITN8yq+EJlnKAmDRZB5zppYJTHhuLS+WPJZJF824Jvr10mzpBhywz6mnQM9YNa3IQIYbg==



0073

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="20010" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="301.00" Moneda="MXN" SubTotal="259.48"
Certificado="MIIGITCCBAngAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDM4MDU1MjEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbBdEVVR
NoCertificado="00001000000503805521" FormaPago="28"
Sello="i5qOQbu8CNZ9tCwY03HpUQ4ERYIYo4ioWel2mAwI72xakpqMV65IW9Z6wW2+qnqiWzFIZ1+TA2V02Eudf3du/5vsUMfwAmbnWy0RcU2IRIYVlb:
Fecha="2022-06-22T09:50:40" Folio="9585486" Serie="V" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V." Rfc="PRB100802H20"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA, ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="259.48" ValorUnitario="259.48" Descripcion="PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2022-06-21) FOLIO
      (0763101222217223)" Unidad="Paquete" ClaveUnidad="XPK" Cantidad="1" NoIdentificacion="0763101222217223" ClaveProdServ="90101503">
        - <cfdi:Impuestos>
          - <cfdi:Traslados>
            <cfdi:Traslado Importe="41.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="259.48"/>
            <cfdi:Traslados>
          </cfdi:Traslados>
          <cfdi:Impuestos>
        </cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Concepto>
      </cfdi:Concepto>
    </cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="41.52">
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Importe="41.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        <cfdi:Traslados>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  - <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1"
      xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" RfcProvCertif="TLE011122SC2"
      SelloSAT="rEzHXQ7psN2d2n2Zx308vrWoSPqXbNw+81QOGwdIR38HAX42FMp32Zd34v8KWpjHGNmenPDZRnpFDIfgT/6ZQrQWCuQELx
      SelloCFD="i5qOQbu8CNZ9tCwY03HpUQ4ERYIYo4ioWel2mAwI72xakpqMV65IW9Z6wW2+qnqiWzFIZ1+TA2V02Eudf3du/5vsUMfwAmbn
      NoCertificadoSAT="00001000000503270882" UUID="5448D0C0-D5E9-4C5C-9D9B-25C1AEB3BA3" FechaTimbrado="2022-06-22T13:56:06"
      xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
    </cfdi:Complemento>
  - <cfdi:Addenda>
    <Referencia xsi:schemaLocation="https://facturacion.prb.com.mx/XSD/ https://facturacion.prb.com.mx/XSD/prb_addenda.xsd"
      xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" ticket="0763101222217223" xmlns="https://facturacion.prb.com.mx/XSD"/>
    </cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```

COPIA

0074

PREMIUM RESTAURANT BRANDS SDE RL DE CV
PASEO DE TAMARINDOS 400 PISO 1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE MEXICO, 05120
RFC PRB100802H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL
DE LEY

#207 LLEVAR
LUPITA

GERENTE: EDER

2 MEGABOX POLLO (PQT)	278.00
8 PIEZA POLLO CRUJI (PQT)	0.00
2 PURE INDIVIDUAL (PQT)	0.00
2 ENSALADA INDIVIDUAL (PQT)	0.00
2 BISQUET NATURAL PQT (PQT)	0.00
2 COLA 16OZ (PQT)	0.00
1 PAYMANZDELICIA	23.00
SUBTOTAL:	301.00
TOTAL:	301.00
Trescientos Un Pesos 00/100 M.N.	
EFLUJO:	500.00
CAMBIO:	199.00

763 KFC Aqs. 2 Sn. Marcos
AV. FUNDICION 2221
SAN CAYETANO C. P. 20010
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
CAJERO: MARIA
#207 15:22 JUN. 21' 22 TS. 02
No. de Ticket Unico: 122
Folio para facturar: 0763101222217223
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Password: Coronelsanders
www.kfc.com.mx

Codigo de acceso a encuesta:
0763210622152222

PREMIUM RESTAURANT BRANDS SDE RL DE CV
PASEO DE TAMARINDOS 400 PISO 1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE MEXICO, 05120
RFC PRB100802H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL
DE LEY

#207 LLEVAR
LUPITA

GERENTE: EDER

2 MEGABOX POLLO (PQT)	278.00
8 PIEZA POLLO CRUJI (PQT)	0.00
2 PURE INDIVIDUAL (PQT)	0.00
2 ENSALADA INDIVIDUAL (PQT)	0.00
2 BISQUET NATURAL PQT (PQT)	0.00
2 COLA 16OZ (PQT)	0.00
1 PAYMANZDELICIA	23.00
SUBTOTAL:	301.00
TOTAL:	301.00
Trescientos Un Pesos 00/100 M.N.	
EFLUJO:	500.00
CAMBIO:	199.00

763 KFC Aqs. 2 Sn. Marcos
AV. FUNDICION 2221
SAN CAYETANO C. P. 20010
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
CAJERO: MARIA
#207 15:22 JUN. 21' 22 TS. 02
No. de Ticket Unico: 122
Folio para facturar: 0763101222217223
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Password: Coronelsanders
www.kfc.com.mx

Codigo de acceso a encuesta:
0763210622152222



Jalpa
• GOBIERNO MUNICIPAL 2021 • 2024 •
UNA NUEVA HISTORIA

0075

RAMO: PRESIDENCIA
OFICIO NUM. : F0349
EXPEDIENTE: 06/2022

C. MARIA GUADALUPE PULIDO SALAZAR
ENCARGADA DEL ALMACEN
DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL
C. ROBERTO FLORES SANDOVAL
CHOFER
DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL
P R E S E N T E:

Por este conducto, notifico a ustedes tengan a bien realizar la siguiente comisión.

LUGAR: AGUASCALIENTES AGS.

DÍA: 21 DE JUNIO DEL 2022.

OBJETIVO: REALIZAR COMPRAS DE ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA.

Vehículo. 806

Lo que hago de su conocimiento, para que se cumpla la comisión antes mencionada y se realicen los trámites administrativos correspondientes.

A T E N T A M E N T E
CIUDAD HISTÓRICA DE JALPA 20 DE JUNIO DEL 2022
“TRABAJANDO JUNTOS “


LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTÍNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.
2021 - 2024

ARG/mgps
C.C.P. Arcivo

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.



REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE

RELACIÓN DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

0076

IMPORTE \$6,319.78 (SEIS MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 78/100 M.N.)

PAGADO TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 28/06/2022

FECHA DEL DOCUMENTO	FOLIO FISCAL	CARGO PRESUPUESTAL	CONCEPTO	IMPORTE NETO
21/06/2022	4A590D49-CEC1-433F-B60C-7C352F1B1DBA	310 2161	COMPRA DE MATERIAL VARIO, EN "DARZEE ARMIDA CASTRO CUEVAS" , PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$492.00
21/06/2022	C03F2308-28BD-404F-8B5D-6036FE87905C		COMPRA DE MATERIAL VARIO Y DE PAPELERIA, EN CASA MARCHAND S.A. DE C.V., PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$4,052.40
22/06/2022	052346EA-F19D-11EC-893A-D53E698EB0DB		COMPRA DE CUBREBOCAS, PARA EL ALMACEN DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	\$1,775.38
TOTAL DE LA REPOSICIÓN				\$6,319.78

FUNCIONARIO QUE TRAMITA

C. MARIA GUADALUPE PULIDO SALKAZAR

C. MARIA GUADALUPE PULIDO SALKAZAR

Vo.Bo. TESORERO MUNICIPAL

C.P. ARMANDO RUIZ GONZALEZ

ORDEN DE PAGO

Conforme en lo contemplado en los artículos 80 primer párrafo, fracción XII, 84 primer párrafo, fracción II, 103, primer párrafo, fracción XV, y 205 de la Ley Orgánica del Municipio del Estado de Zacatecas, así como el artículo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022 del Municipio de Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realización del pago.

AUTORIZAN:

SÍNDICO MUNICIPAL

LIC. MARTHA PATRICIA LOPEZ MELENDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. NOE GUADALUPE ESPARZA MARTINEZ

RFC emisor: CACD760907790
Nombre emisor: DARZEE ARMIDA CASTRO CUEVAS
Folio: 147
RFC receptor: MJA72041686A
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JALPA ZAC
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0077
No. de serie del CSD: 4A590D49-CEC1-433F-B60C-7C352F1B1DBA
Serie: 00001000000510114652
Código postal, fecha y hora de emisión: F
20135 2022-06-21 14:25:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
24101510	750800600341 2	12	H87	PZ	16.379310	196.551720				
Descripción	CESTO PAPELERO OVALADO REIK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41121813	750202111400 7	12	H87	PZ	IVA	Traslado	196.551724	Tasa	16.0000%	31.448276
					18.965517	227.586204				
Descripción	CUBETA No 14 BARRIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	227.586207	Tasa	16.0000%	36.413793

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Contado

Subtotal \$ 424.14
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 67.86
Total \$ 492.00

Sello digital del CFDI:

RDBvQ5zU0Jxx7cwFIY+0UQMif6jgqMAO7vuilbbBdWKCronFx5IM4uxQEDCjh7ukZmPB1KXsIPWlpzslgVwQpoMiQft7d7+Zfv9WLyTrlclBzyEk1Ir+pBdRhFwKyJdofkObEnnu51i5NdKzkk6S9PhWfC+J17TSUkJDSeM3KVw1x7Cpq2dgGm4ciBfGC9oFfumhjV4DMYqSLIWgXDDHjy+OHVOMBdXs81f6Eb5LQvO0IYV1UrugGZionAntf6M4agQ3wRe2btd55HxrwsVpkuA6iZJE8uJt9/vSdFdxmcwqG65R4XSa+jzyveiFVtnMBQZLdp18FCLZzS/ha86+A==

Sello digital del SAT:

1pNjrm12L/RtphMq+FhKWaDbSTVDDGg8r7B6u9q00rgCnk5zuHe+dMAWS2BRt/UhWZNwP0Tv45sHQMtQHGXpUEgGKdZ3gPq091BnQEVpzig8G/AUfycGt8I8R3t0TefpscwAu91esEZGP233kxRnedulWoCMOmzkAvO4U3sPy92KivgTAjUKdCW1HC5/I5r/kGBnXCyJBDwnCKgkmWrAjtcd0DgX2T89Tjh1djf2N5QGjOm4nz1IWZQQC8X8q0r4SYt+ablM6i5Fir6RAJN6yB+uGI8XUxX7M0i2uaohZh/3CzeOXYeTzkb4yxZaBgoing5D8TguSFgWC3CoPB1Pw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4A590D49-CEC1-433F-B60C-7C352F1B1DBA|2022-06-21T14:25:48|SAD110722MQA|RDBvQ5zU0Jxx7cwFIY+0UQMif6jgqMAO7vuilbbBdWKCronFx5IM4uxQEDCjh7ukZmPB1KXsIPWlpzslgVwQpoMiQft7d7+Zfv9WLyTrlclBzyEk1Ir+pBdRhFwKyJdofkObEnnu51i5NdKzkk6S9PhWfC+J17TSUkJDSeM3KVw1x7Cpq2dgGm4ciBfGC9oFfumhjV4DMYqSLIWgXDDHjy+OHVOMBdXs81f6Eb5LQvO0IYV1UrugGZionAntf6M4agQ3wRe2btd55HxrwsVpkuA6iZJE8uJt9/vSdFdxmcwqG65R4XSa+jzyveiFVtnMBQZLdp18FCLZzS/ha86+A==|00001000000503727538||

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2022-06-21 14:25:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538

0078

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="20135" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="492.00" Moneda="MXN" SubTotal="424.14"
CondicionesDePago="Contado"
Certificado="MIIF8TCCA9mgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTAxMTQ2NTIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBBVVRPUKIE
NoCertificado="00001000000510114652" FormaPago="01"
Sello="RDBvQ5zU0Jxx7cwFIY+0UQM6jgqMAO7vuilbbBdWKCronFx5LM4uxQEDCjh7ukZmPB1KXsIPWlpzsIgVwQpoMiQft7d7+Zfv9WLyTrlcIBzyEk1lr+pl
Fecha="2022-06-21T14:25:40" Folio="147" Serie="F" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="DARZEE ARMIDA CASTRO CUEVAS" Rfc="CACD760907790"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="196.551720" ValorUnitario="16.379310" Descripcion="CESTO PAPELERO OVALADO REIK" Unidad="PZ" ClaveUnidad="H87"
      Cantidad="12" NoIdentificacion="7508006003412" ClaveProdServ="24101510">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="31.448276" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="196.551724"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="227.586204" ValorUnitario="18.965517" Descripcion="CUBETA No 14 BARRIL" Unidad="PZ" ClaveUnidad="H87" Cantidad="12"
      NoIdentificacion="7502021114007" ClaveProdServ="41121813">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="36.413793" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="227.586207"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="67.86">
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="67.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  - <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
      instance"
      SelloSAT="1pNjrm2L/RtphMq+FhKWaDbSTVDDGg8r7B6u9q00rgCnk5zuHe+dMAWS2BRt/UnWZNwP0Tv45sHQMtQHGXpUEgGKdZ3gPq0911
      RfcProvCertif="SAD110722MQA" NoCertificadoSAT="00001000000503727538" UUID="4A590D49-CEC1-433F-B60C-7C352F1B1DBA"
      SelloCFD="RDBvQ5zU0Jxx7cwFIY+0UQM6jgqMAO7vuilbbBdWKCronFx5LM4uxQEDCjh7ukZmPB1KXsIPWlpzsIgVwQpoMiQft7d7+Zfv9WLy
      FechaTimbrado="2022-06-21T14:25:48" xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```




CASA DE PAPELERIA M, S.A. DE C.V.

RFC CMA831005SG1

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.

MJA72041686A

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURADO

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 21/06/2022 11:22:24 a. m.

Serie / Folio: POSA8081759

Lugar de Emisión: 20137

0080

ITU	2022062100803041000007541POSA		
Sello del SAT	gzAv5ope7hsJBvx09O3vqjDmw/dK2VqLhzteus861XWW0XCEuTxNIFXkZe0vTy5F4Wz8KoJ9YF1hWb6Qs8pElr0NHXeDP32Y309BvDFt36wDjq5U16723qugQsZfVtR595kns5xWy2Xx93NSTPGMXFmZlkghLXVU9vCOhgQIBW8DROF5nOYHX1+frD+gx06YG56Yo0EYQ/cqAAIXBf0uXZbU2Wm9GvhlfiyIP8ERd/0rwsvz8LnJG2IGzC36oFiphzKv6OS+nVF2fK2l/2jITsEbbqpvUm3xfpuO2YHicScdL+0OamGGpyqLIYbY6h8jdmblZSeD47LgNQ==		
Folio Fiscal	C03F2308-28BD-404F-8B5D-6036FE87905C		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000508544554		
Fecha y hora de certificación	21/06/2022 01:22:26 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000504041684		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	EFA100217SU5		
Versión del CFDI	3.3		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
1	000022279	53131626	GEL ANTIB PMANOS GELIMINA 5L	H87-PIEZA	6	194.7414	0.00	16.00%	186.95
2	000019918	14111507	PAP-BD SCOO AZU CT P500 70G	H87-PIEZA	30	77.5000	0.00	16.00%	372.00
			No. Pedimento: 20 43 3843 1003015						

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|C03F2308-28BD-404F-8B5D-6036FE87905C|2022-06-21T13:22:26|EFA100217SU5|Xkl3vNwULMTyENxbjghMmL5Hlcs/d8tO6dFCRjpN+/Tw3IVJ9rmyszAfhl1ShUzfrQF/fa6dMHap/jegFfH7f4kR9inl8ygBXDX1NXLu+TgHteUJuimKf44kQd5HQKAZD04IJNB+J64vFy4nOF3j4I5eQntnLMrz0x7/N26+awHst3H1c1PB5T3VmmP9RXI929EXYryx1C73cGxS4FN7J4jaivMBilQn4JMF4Y33pcgSU4z5v/L0n7IfpGb3vIkE41ht9D5qzCGPP8nAamVb8p4h8vxB5YGCQW7q0DuWERf3wtQgRGyZrkXvN/4H5d7FmND+RFgvDF7vCQ==|00001000000504041684||

Sello Digital del Emisor

Xkl3vNwULMTyENxbjghMmL5Hlcs/d8tO6dFCRjpN+/Tw3IVJ9rmyszAfhl1ShUzfrQF/fa6dMHap/jegFfH7f4kR9inl8ygBXDX1NXLu+TgHteUJuimKf44kQd5HQKAZD04IJNB+J64vFy4nOF3j4I5eQntnLMrz0x7/N26+awHst3H1c1PB5T3VmmP9RXI929EXYryx1C73cGxS4FN7J4jaivMBilQn4JMF4Y33pcgSU4z5v/L0n7IfpGb3vIkE41ht9D5qzCGPP8nAamVb8p4h8vxB5YGCQW7q0DuWERf3wtQgRGyZrkXvN/4H5d7FmND+RFgvDF7vCQ==

CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 40/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta debito	000068	4052.40

Subtotal	3493.45
IVA 16.00%	558.95
Total	4052.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV Mesones 155 y 157, Col. Centro, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México C.P. 06000, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.marchand.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

0081

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:OD="http://store.officedepot.com.mx/OnlineStore/CFD"
Sello="Xkl3vNwULMTyENxbjghMmL5HicS/d8tO6dfCRjpN+/Tw3IVJ9rrmsyzAfhII1ShUzfrQF/fa6dMHap/jegFfh7f4kR9inl8ygBXDX1NxHLu+TgHteUJuir
Certificado="MIIFjCCA+agAwIBAgIUMDAwMDAwMDA1MDg1NDQ1NTQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDDBBVVRPU
NoCertificado="0000100000508544554" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Total="4052.40" Descuento="0.00" SubTotal="3493.45" Fecha="2022-06-
21T11:22:24" LugarExpedicion="20137" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Moneda="MXN" CondicionesDePago="CONTADO" FormaPago="28"
Folio="8081759" Serie="POSA" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"/>
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="CASA DE PAPELERIA M, S.A. DE C.V." Rfc="CMA831005SG1"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA, ZAC." Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="1168.45" ValorUnitario="194.7414" Cantidad="6" Descripcion="GEL ANTIB PMANOS GELIMINA 5L"
    Unidad="PIEZA" ClaveUnidad="H87" NoIdentificacion="000022279" ClaveProdServ="53131626">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="186.95" TasaOCuota="0.160000" Base="1168.45" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="2325.00" ValorUnitario="77.5000" Cantidad="30" Descripcion="PAP-BD SCOOOL AZU CT P500 70G"
    Unidad="PIEZA" ClaveUnidad="H87" NoIdentificacion="000019918" ClaveProdServ="14111507">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="372.00" TasaOCuota="0.160000" Base="2325.00" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
      <cfdi:InformacionAduanera NumeroPedimento="20 43 3843 1003015"/>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="558.95">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="558.95" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
    SelloSAT="gzAv5ope7hsJBvxo9O3vqjDmw/dK2VqLhzteus861XWW0XCEuTxNiFXk/Ze0vTy5F4Wz8KoJ9Yf1hWb6QS8pElr0NHXeDP32Y3
    NoCertificadoSAT="0000100000504041684"
    SelloCFD="Xkl3vNwULMTyENxbjghMmL5HicS/d8tO6dfCRjpN+/Tw3IVJ9rrmsyzAfhII1ShUzfrQF/fa6dMHap/jegFfh7f4kR9inl8ygBXDX1N;
    RfcProvCertif="EFA100217SUS" FechaTimbrado="2022-06-21T13:22:26" UUID="C03F2308-28BD-404F-8B5D-6036FE87905C"
    xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
  <cfdi:Addenda>
    <OD:AddendaEmisor>
      <OD:RequestForPayment version="1.00">
        <OD:POS>
          <OD:DatosGenerales tipoVenta="Venta Normal" transaccionPOS="7541" ITU="2022062100803041000007541POSA">
            <OD:Tienda telefono="1622900" numero="803"/>
            <OD:Caja numero="41" assoc="11"/>
          </OD:DatosGenerales>
          <OD:Cliente folioFiscal="38783"/>
          <OD:MetodosPago>
            <OD:MetodoPago autorizacion="000068" montoPagado="4052.40" tipo="Tarjeta debito"/>
          </OD:MetodosPago>
          <OD:Impuestos>
            <OD:Impuesto tipo="IVA 16%" total="558.95" subTotalPorTasa="3493.45"/>
          </OD:Impuestos>
          <OD:Conceptos>
            <OD:Concepto sku="22279" precioOriginal="225.90"/>
            <OD:Concepto sku="19918" precioOriginal="94.90"/>
          </OD:Conceptos>
        </OD:POS>
      </OD:RequestForPayment>
    </OD:AddendaEmisor>
  </cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```

0082



MARCHAND
Papelería

CASA DE PAPELERIA M, S.A. DE C.V.
CMA831005SG1
Blvd. A Zacatecas
502 B
El Plateado.
Aguscalientes
Aguscalientes
AGUASCALIENTES
MEXICO 20137

FACTURA Emitida POSA,8,081,759

No. Cliente 00038783
MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.
Por disposición fiscal, su factura le será enviada por correo electrónico

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.
R.F.C. MJA72041686A
PALACIO MUNICIPAL 115 JALPA CENTRO
JALPA MEXICO
99600

REFERENCIA:
ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE
Venta Normal Trans:7

22279 GEL ANTIB PMANOS GELIMINA 5L
H87/PIEZA 6 x@ 194.74138
1,168.44828
19918 PAP-BD SCOOOL AZU CT P500 70G
H87/PIEZA 30 x@ 77.50000
2,325.00000

PEDIMENTO:20 43 3843 1003015

SUBTOTAL: 4,052.40
TOTAL: 4,052.40

TARJETA DE DEBITO 4,052.40
No. Cuenta: *****9547
Autorización: 000068
Ningun Promocion

IVA 16% 3,493.40 558.95172
Ajuste de IVA 0.00
CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS
40/100 MN

Aviso de Privacidad:

De conformidad con lo establecido en el art.17 de la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares, informamos que Casa de Papelería M, S.A. de C.V. con domicilio en Mesones 155, Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090, Ciudad de México, trata los datos personales que recabe de usted con el consentimiento completo, domicilio, clave de RFC y correo electrónico con la finalidad de cumplir a las obligaciones relacionadas a su compra y fiscales.

Lugar y Fecha de Expedición:
Aguscalientes, AGUASCALIENTES
21/06/2022 1:27:12PM
803 04 1 11 7541
CONSULTE NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN
www.marchand.com.mx



MARCHAND
Papelería

CASA DE PAPELERIA M, S.A. DE C.V.

CMA831005SG1

Blvd. A Zacatecas

502 B

El Plateado.

Aguscalientes

Aguscalientes

AGUASCALIENTES

MEXICO

20137

FACTURA Emitida POSA,8,081,759

No. Cliente 00038783

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.

Por disposición fiscal, su factura le será enviada por correo electrónico

MUNICIPIO DE JALPA, ZAC.

R.F.C. MJA72041686A

PALACIO MUNICIPAL 115 JALPA CENTRO

JALPA MEXICO

99600

REFERENCIA:

ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE

Venta Normal

Trans:7

22279 GEL ANTIB PMANOS GELIMINA 5L

H871PIEZA 6 x@ 194.74138

1,168.44828

19918 PAP-BD SC00L AZU CT P500 70G

H871PIEZA 30 x@ 77.50000

2,325.00000

COPIA

0083

PEDIMENTO:20 43 3843 1003015

SUBTOTAL: 4,052.40

TOTAL: 4,052.40

TARJETA DE DEBITO 4,052.40

No. Cuenta: *****9547

Autorización: 000068

Ningun Promocion

IVA 16% 3,493.40 558.95172

Ajuste de IVA 0.00172

CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS

40/100 MN

Aviso de Privacidad:

De conformidad con lo establecido en el art.17 de la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares, informamos que Casa de Papelería M, S.A. de C.V. con domicilio en Mesones 155, Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090, Ciudad de México, trata los datos personales que recabe de usted con el fin de completar, domicilio, clave de RFC y correo electrónico con la finalidad de cumplir a las obligaciones relacionadas a su compra y fiscales.

Lugar y Fecha de Expedición:

Aguscalientes, AGUASCALIENTES

21/06/2022 1:27:12PM

803 04 1 11 7541

CONSULTE NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN

www.marchand.com.mx

SI PRESENTARA PROBLEMAS CON SU FACTURA

FAVOR DE ENVIAR CORREO A:

facturacioncm@marchand.com.mx

O COMUNIQUESE AL TELEFONO 1622900

EXT. 3017, CON GUSTO LO ATENDEPAMOS

DE LUNES A VIERNES DE 8:00 A 18:00

ESTIMADO CLIENTE, DE REQUERIR FAVOR DE NO

SOLICITAR A A MAS TARDAR DEL MES

SIGUIENTE A LA FECHA DE EMISION DEL TICKET

ITU: 2022062100803041000007541POSA1



A28940047541

d

0084



Cfdi Comprobante Fiscal Digital
a través de Internet

Fecha de impresión: 22/06/2022 10:10:57 Página: 1

DATOS FISCALES

Serie / folio	AG022617	Divisa	Peso Mexicano
F. emisión comprobante	21/06/2022 15:02:04	Tasa de cambio	1
Tipo comprobante	Ingreso	Certificado emisor	00001000000509714258
Versión comprobante	3.3	Forma de pago	01 - Efectivo
Condiciones de pago	CONTADO		
Método de pago	PUE - Pago en una sola exhibición		
Régimen fiscal	General de Ley Personas Morales		
Lugar de expedición	20130		

DATOS DE TIMBRADO

Certificado SAT	00001000000505600468
Folio fiscal	052346EA-F19D-11EC-893A-D53E698EB0DB
F. certif. CFDI	22/06/2022 10:10:51

EMISOR

RFC	ASM071218CU3
Nombre	AUTO SERVICIO MEDICO, S.A. DE C.V.
Dirección	San Miguel el Alto N° Ext: 620
Colonia	Fátima
Municipio	Aguascalientes C.P.: 20130
Estado	Aguascalientes
País	MX

RECEPTOR

RFC	MJA72041686A	Núm. Reg. Id. Tributario	
Nombre	MUNICIPIO DE JALPA, ZAC	Residencia fiscal	
Dirección	PALACIO MUNICIPAL N° Ext: 115	Uso cfdi	G03 - Gastos en general
Colonia	CENTRO		
Municipio	JALPA C.P.: 99600		
Estado	ZACATECAS		
País	MX		

DETALLE COMPROBANTE

Código	Unidad	Cant.	Clave prod.	Clave u.	Descripción	Tipo imp.	Base	Tasa/Cuota	Monto imp.	Desc.	Valor unitario	Importe
327038	Caja	7	42131606	XBX	CUBRE BOCAS TRICAPA TERMOSSELLADO 90 PZA	Traslado	892.50	Tasa IVA 0.1600	142.80	0.00	127.50	892.50
130012	Caja	2	53103200	XBX	CUBRE BOCAS PEDIATRICA 75 PZAS	Traslado	638.00	Tasa IVA 0.1600	102.08	0.00	319.00	638.00

TOTALES

Desglose de impuestos trasladados	Subtotal	1,530.50
IVA Tasa (16 %): 244.88	Descuento	0.00
Importe con letra	Total impuestos trasladados	244.88
MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 38/100 M.N.	Total impuestos retenidos	0.00
	TOTAL	1,775.38

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

RFC proveedor de certificado EME000602QR9

||1.1|052346EA-F19D-11EC-893A-D53E698EB0DB|2022-06-22T10:10:51|EME000602QR9|5UiuGv8jXJxlyzZhqUy/U/Y6f1JAcVhjj+GkeXBgssshvgF8BurWcSxsgNPfwmQ7N1jQAAnfHKSESEwMC+EqJfZAKlhXItSMFUXUmhxEOd2AhIyGuYbnaOfF5aWy2oy3zUjJPeq/e54EfQIRwJfD4Jzoc0+bJDXM/EPKROfKwDT1NNfAqakbFE0FfsGMxbQJGrFnMUXQy7Dm+9322gpoNhaTkK97PjiRfrigtzda80kNRGT0NZ1pySDpuWhmfKFR2gkDuJ/pH64XT5hD0+uk045kUjaitBTIHjQ9uA3BeIgP8G3AtZnPLnCPwz9Lcd8pOQlsV27caxmSq+RDJqUg==|00001000000505600468||

Sello digital emisor

5UiuGv8jXJxlyzZhqUy/U/
Y6f1JAcVhjj+GkeXBgssshvgF8BurWcSxsgNPfwmQ7N1jQAAnfHKSESEwMC+EqJfZAKlhXItSMFUXUmhxEOd2AhIyGuYbnaOfF5aWy2oy3zUjJPeq/e54EfQIRwJfD4Jzoc0+bJDXM/
EPKROfKwDT1NNfAqakbFE0FfsGMxbQJGrFnMUXQy7Dm+9322gpoNhaTkK97PjiRfrigtzda80kNRGT0NZ1pySDpuWhmfKFR2gkDuJ/pH64XT5hD0+uk045kUjaitBTIHjQ9uA3BeIgP8G3AtZnPLnCPwz9Lcd8pOQlsV27caxmSq+RDJqUg==

Sello digital SAT

Q/FLdJYgnBc2twiQqbNPikW6103B1x8j8Dk6EbSPiiq6ucHwJCFEJYTzAJggMzCZTn9qDf6PZomanWpRk6v0yj2qgojJcbsteWa/
W7Q1R+h/2kGsfa6gbrmlDhoQuAA7H4/
rBlWKBWu4fSSzNLgtF7zyTb8cmxNKDsO71A+81YXDFWUYUG7mWjAoXsUP86yThuWD0+FcuqyOj02L4Nti5+ii5dmJaavWyPN1fjct
r27GVvLEFpHgR0seKbfzBm0cQbie/DWRix9DtFylYSv1lpUQGxRHd/NZF6s9qeFL2SgNJRg8gXKY6CLns3lyq2dvIH/
KDeMWjX+BKMEIAoJVFA==

Legenda



cfdi.xml

0085

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Total="00001775.38" TipoDeComprobante="I"
SubTotal="1530.5" Serie="AG"
Sello="5UiuGv8jXJxlyzZhqUy/U/Y6fIJAcVhjj+GkeXBgsshvgF8BurWcSxsgNPfwmQ7N1jQAAnfHKSESEwMC+EqJfZAKlhXIItsMFUXUmhxEOd2AhIyGuY
NoCertificado="00001000000509714258" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="20130" FormaPago="01" Folio="022617" Fecha="2022-06-
21T15:02:04" CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIIGAJCCA+qgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDk3MTQyNTgwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDbBVVRP
<cfdi:Emisor Rfc="ASM071218CU3" RegimenFiscal="601" Nombre="AUTO SERVICIO MEDICO, S.A. DE C.V."/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA, ZAC" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="127.50" Unidad="Caja" NoIdentificacion="327038" Importe="892.50" Descripcion="CUBRE BOCAS TRICAPA
TERMOSELLADO 90 PZA" ClaveUnidad="XBx" ClaveProdServ="42131606" Cantidad="7">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
- <cfdi:Traslado Importe="142.8" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="892.5"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="319.00" Unidad="Caja" NoIdentificacion="130012" Importe="638.00" Descripcion="CUBRE BOCAS PEDIATRICA 75
PZAS" ClaveUnidad="XBx" ClaveProdServ="53103200" Cantidad="2">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
- <cfdi:Traslado Importe="102.08" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="638"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="244.88">
- <cfdi:Traslados>
- <cfdi:Traslado Importe="244.88" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="052346EA-F19D-11EC-893A-
D53E698EB0DB"
SelloSAT="Q/FLdJYqnBc2twiQqbNPikW6l03Blxj8Dk6EbSPiiq6ucHwJCFEJYTzAJqgMzCZTn9qDf6PZomanWpRk6v0yj2qgojJcbsteWa/W;
SelloCFD="5UiuGv8jXJxlyzZhqUy/U/Y6fIJAcVhjj+GkeXBgsshvgF8BurWcSxsgNPfwmQ7N1jQAAnfHKSESEwMC+EqJfZAKlhXIItsMFUXUm
RfcProvCertif="EME000602QR9" NoCertificadoSAT="00001000000505600468" FechaTimbrado="2022-06-22T10:10:51"/>
</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda>
- <customized xsi:schemaLocation="http://repository.edicomnet.com/schemas/mx/cfd/addenda
http://repository.edicomnet.com/schemas/mx/cfd/addenda/customized.xsd" xmlns="http://repository.edicomnet.com/schemas/mx/cfd/addenda">
- <EDICOM_GENERICA>
- <elementos>
- <elemento>
<etiqueta>TICKET01</etiqueta>
<descripcion>Sucursal de compra</descripcion>
<valor>AG</valor>
</elemento>
- <elemento>
<etiqueta>TICKET02</etiqueta>
<descripcion>No. de Ticket</descripcion>
<valor>022617</valor>
</elemento>
- <elemento>
<etiqueta>TICKET03</etiqueta>
<descripcion>Fecha de Compra</descripcion>
<valor>21/06/2022</valor>
</elemento>
- <elemento>
<etiqueta>TICKET04</etiqueta>
<descripcion>Monto de Compra</descripcion>
<valor>1775.38</valor>
</elemento>
</elementos>
</EDICOM_GENERICA>
</customized>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```

0086



Sucursal AG (PSS UNIVERSIDAD)

AUTO SERVICIO MEDICINA DE C.V.

R.F.C. ASM071218100

San Miguel el Alto No. 620, Col. Fatima

Aguascalientes, Aguascalientes, 20130

5576 1958

LADA: 011 228 011 228 011 228 011

http://www.lancetang.com email: lancetang@lancetang.com

COMPROBANTE DE COMPRA

Ticket No.: 022617

Fecha: 21/06/22 Hora: 15:02

Lugar Expedición: Aguascalientes, Aguascalientes

Cantidad	Código	Descripción	Precio U.	Importe
7	CJA 327038	CUBRE B	127.50	892.50
2	CJA 130012	CUBRE B	319.00	638.00
SUBTOTAL				1530.50
DESCUENTO				0.00

IVA 16 % 244.88

TOTAL 1,775.38

(UN MIL SETECIENTOS Y CINCO PESOS 38/100 M.N.)

Forma de Pago: EFECTIVO

CAJA 2 ANETTE

AG02261773832700015

COPIA



Sucursal AG (PSS UNIVERSIDAD)

AUTO SERVICIO MEDICINA DE C.V.

R.F.C. ASM071218100

San Miguel el Alto No. 620, Col. Fatima

Aguascalientes, Aguascalientes, 20130

5576 1958

LADA: 011 228 011 228 011 228 011

http://www.lancetang.com email: lancetang@lancetang.com

COMPROBANTE DE COMPRA

Ticket No.: 022617

Fecha: 21/06/22 Hora: 15:02

Lugar Expedición: Aguascalientes, Aguascalientes

Cantidad	Código	Descripción	Precio U.	Importe
7	CJA 327038	CUBRE B	127.50	892.50
2	CJA 130012	CUBRE B	319.00	638.00
SUBTOTAL				1530.50
DESCUENTO				0.00

IVA 16 % 244.88

TOTAL 1,775.38

(UN MIL SETECIENTOS Y CINCO PESOS 38/100 M.N.)

Forma de Pago: EFECTIVO

CAJA 2 ANETTE

AG02261773832700015